
ALLEGATO A)  DELIBERA G.C. N.___ DEL _______

 

ANNO TIT. FUNZ. SERV. INTERV. CAP. ART. ANNO IMP. SUB. ANNO AT TO DATA ATTO NR.MAND. DATA IMPORTO EROGATO BENEFICIARIO DESCRIZIONE

2013 1 1 1 10504 1165 401 2012 IA562 2012 LIQ140 24/04/2013 2303 29/04/2013 27.996,39 COMUNE DI MEDICINA
COM. DI MEDICINA-Trasferimento oneri segretario 2° SEM.2012 come da 
convenzione REP. 179/2011

2013 1 1 1 10504 1165 401 2013 IA588 2013 LIQ356 23/10/2013 6016 23/10/2013 24.234,36 COMUNE DI MEDICINA
COMUNE DI MEDICINA-Trasferimento oneri segretario 1° semestre 2013 come da 
convenzione REP. 179/2011

2013 1 1 1 10504 1165 405 2012 IA1689 2012 D990 31/12/2012 186 22/01/2013 2.737,62 COMUNE DI MEDICINA COMUNE MEDICINA - Quota diritti rogito Segretario IV° trimestre 2012

2013 1 1 1 10504 1165 405 2012 IA1690 2012 D990 31/12/2012 185 22/01/2013 670,99 COMUNE DI MEDICINA
COM. DI MEDICINA-Oneri previdenziali riflessi su quota diritti rogito Segretario IV° 
t

2013 1 1 1 10504 1165 405 2013 IA813 2013 LIQ225 15/07/2013 3785 15/07/2013 219,56 COMUNE DI MEDICINA COMUNE MEDICINA - Quota diritti rogito Segretario 2° TRIM.2013

2013 1 1 1 10504 1165 405 2013 IA814 2013 LIQ225 15/07/2013 3784 15/07/2013 53,82 COMUNE DI MEDICINA
COMUNE MEDICINA-Oneri previd.li riflessi su quota diritti rogito Segretario 2° 
TRIM.2013

2013 1 1 1 10504 1165 405 2013 IA813 2013 LIQ342 15/10/2013 6018 23/10/2013 787,90 COMUNE DI MEDICINA COMUNE MEDICINA - Quota diritti rogito Segretario 3° TRIM 2013

2013 1 1 1 10504 1165 405 2013 IA814 2013 LIQ342 15/10/2013 6017 23/10/2013 193,11 COMUNE DI MEDICINA
COMUNE MEDICINA-Oneri previd.li riflessi 3° trim 20 13 su quota diritti rogito 
Segretario

2013 1 1 1 10515 1165 444 2013 IA424 2013 LIQ136 23/04/2013 2241 24/04/2013 49,96
MIN. INTERNO-ALBO NAZ. DEI 
SEGRETARI COM.LI E PROV.LI MIN.INT.-Versamento diritti di segreteria 1° trim. 2013 cap.2442 capo 14 art .1

2013 1 1 1 10515 1165 444 2013 IA815 2013 LIQ225 15/07/2013 3783 15/07/2013 83,58
MIN. INTERNO-ALBO NAZ. DEI 
SEGRETARI COM.LI E PROV.LI

COMUNE CASTEL S.P.T.-VERSAM.10% DIRITTI SEGRET.CAP 2442 CAPO 14 
ART.1-2° TRIM.2013

2013 1 1 1 10515 1165 444 2013 IA815 2013 LIQ342 15/10/2013 6019 23/10/2013 199,24
MIN.INTERNO-ALBO NAZ. DEI 
SEGRETARI COM.LI E PROV.LI

MIN INT.-COMUNE CASTEL S.PIETRO T. VERSAM DIRITTI SEGRET 3° TRIM. 
2013 CAP 2442 CAPO 14 ART 1

2013 1 1 1 10515 1165 444 2012 IA1688 2012 D990 31/12/2012 187 22/01/2013 450,85
AGENZIA AUTONOMA GEST. ALBO 
SEGR.COM.LI AG.SEGR.COM.-Versamento diritti segreteria IV° trimestre 2012

2013 1 1 1 10515 1165 451 2013 IA532 2013 LIQ323 30/09/2013 5358 30/09/2013 20.871,00 NUOVO CIRCONDARIO IMOLESE NUOVO CIRCONDARIO IMOLESE - Quota associativa annua

2013 1 1 1 10519 1179 470 2013 IA552 2013 LIQ171 03/06/2013 3040 04/06/2013 3.932,68
ANCI -ASSOCIAZIONE NAZIONALE 
COMUNI ITALIANI ANCI NAZIONALE - Quota associativa annua

2013 1 1 1 10519 1179 470 2013 IA560 2013 LIQ170 03/06/2013 3039 04/06/2013 1.413,00 LEGA DELLE AUTONOMIE LOCALI LEGA AUTONOMIE - Quota associativa anno 2013

2013 1 1 1 10519 1179 470 2013 IA224 2013 LIQ322 30/09/2013 5359 30/09/2013 560,00 ASS. ANUSCA ASS.ANUSCA - Rinnovo quota associativa anno 2013

2013 1 1 1 10519 1179 470 2013 IA239 2013 LIQ105 18/03/2013 981 22/03/2013 129,00
CONFEDER.ITALIANA AGRICOLTORI 
TERR.IMOLESE CIA - Quota associativa annua

2013 1 1 1 10519 1183 510 2011 IA630 2011 LIQ86 08/03/2013 903 13/03/2013 2.199,84 ASS. TURISTICA PRO LOCO - CSPT ASS.TURISTICA PROLOCO-Contributo feste nazionali

2013 1 1 2 10515 1274 451 2013 IA533 2013 LIQ353 22/10/2013 6007 23/10/2013 103.378,50 NUOVO CIRCONDARIO IMOLESE NUOVO CIRCONDARIO IMOLESE - Quota spese servizio personale associato

2013 1 1 4 10519 1479 470 2013 IA76 2013 LIQ47 17/01/2013 417 29/01/2013 350,00 A.N.U.T.E.L. ANUTEL - Quota associativa 2013 (RIMBORSO DA N.CIRCONDARIO)

2013 1 1 4 10515 1483 451 2012 IA731 2012 LIQ280 5 11/01/2013 114.119,10 NUOVO CIRCONDARIO IMOLESE NUOVO CIRCONDARIO - Quota  spesa servizio tributi associato

2013 1 1 4 10515 1483 451 2012 IA731 2012 LIQ164 29/05/2013 2999 30/05/2013 12.679,90 NUOVO CIRCONDARIO IMOLESE NUOVO CIRCONDARIO - Quota  spesa servizio tributi associato

2013 1 1 4 10515 1483 451 2013 IA534 2013 LIQ345 17/10/2013 5895 18/10/2013 59.621,50 NUOVO CIRCONDARIO IMOLESE
NUOVO CIRCONDARIO IMOLESE - Quota spese gestione associata servizio 
tributi

2013 1 1 5 10519 1584 451 2012 IA1502 2012 140 14/01/2013 12.185,30 CONSORZIO IL BORGO SPESE COSTITUZIONE CONSORZIO FT.3 DEL 19/12/2012

2013 1 1 6 10519 1686 529 2012 IA1549 2012 LIQ299 6 11/01/2013 60,00 BERTOCCHI ANNA BERTOCCHI ANNA - Restituzione diritti di segreteria non dovuti per cil

2013 1 1 6 10519 1686 529 2013 IA730 2013 LIQ222 09/07/2013 4378 29/07/2013 290,00 IMMOBILIARE IMOLESE SRL
IMMOB IMOLESE SRL (GHERARDI G.)-Restituzione diritti di segreteria 
erroneamente versati

2013 1 1 7 10504 1765 404 2012 IA1228 2012 LIQ112 22/03/2013 1064 26/03/2013 39,25 COMUNE DI IMOLA COMUNE DI IMOLA - Trasferimento spese commissione elettroale circondariale

2013 1 1 7 10515 1773 443 2012 IA98 2012 D37 24/01/2012 225 23/01/2013 400,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR

TES. PROV VIT- Corrispettivo per n. 21 CIE periodo 16/12/12-31/12/12 - A 
COPERTURA PROV. 6

2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 436 07/02/2013 880,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR TES.PROV.LE VIT.-Corrispettivo per n.44 CIE periodo 16/01/13-31/01/13

2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 438 07/02/2013 760,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR

TES.PROV.LE VIT.-Corrispettivo per n.38 CIE periodo 01/01/13-15/01/13 - A 
COPERTURA PROV. 20

2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 549 22/02/2013 740,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR TES. PROV.LE VIT.-Corrispettivo per n.37 CIE periodo 01/02/13-15/02/13

2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 868 08/03/2013 840,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR TES. PROV.LE VIT-Corrispettivo per n.42 CIE periodo 16/02/13-28/02/13

COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME
PROVINCIA DI BOLOGNA

ALBO DEI BENEFICIARI DI CONTRIBUTI E DI VARIE PROVV IDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2 013
(LEGGE 7/08/1990 N.241 E D.P.R. 07/04/2000 N.118)
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2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 935 20/03/2013 900,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR

TES.PROV.LE VITERBO-Corrispettivi dovuti allo Stato per carte di identità 
elettroniche nr.45 periodo 1/3 al 15/3/2013

2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 1247 09/04/2013 840,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR TES. PROV.LE VIT.-Corrispettivo per N. 42 CIE periodo 16/03/13-31/03/13

2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 2242 24/04/2013 820,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR TES. PROV.LE VIT.-Corrispettivo per N. 41 CIE periodo 01/04/13-15/04/13

2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 2439 08/05/2013 760,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR TES. PROV.LE VITERBO-Corrispettivo per n. 38 CIE periodo 16/04/13-30/04/13

2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 2879 23/05/2013 1.040,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR TES. PROV.LE VITERBO-Corrispettivo per n.52 CIE periodo 01/05/13-15/05/13

2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 3205 06/06/2013 800,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR TES. PROV.LE VITERBO-Corrispettivo per n. 40 CIE periodo 16/05/13-31/05/13

2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 3507 21/06/2013 1.200,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR TES. PROV.LE VITERBO-Corrispettivo per n.60 CIE periodo 01/06/13-15/06/13

2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 3780 15/07/2013 820,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR Corrispettivi dovuti allo Stato per n.41 CIE periodo dal 16/06/13 al 30/6/13

2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 3970 22/07/2013 1.400,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR TES. PROV.LE VITERBO-Corrispettivo per n.70 CIE periodo 01/07/13-15/07/13

2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 4489 06/08/2013 1.060,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR TES. PROV.LE VITERBO-Corrispettivo per n.53 CIE periodo 16/07/13-31/07/13

2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 4627 26/08/2013 1.520,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR TES. PROV.LE VITERBO-Corrispettivo per n. 76 CIE periodo 01/08/13-15/08/13

2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 5002 05/09/2013 1.120,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR TES. PROV.LE VITERBO-Corrispettivo per n.56 CIE periodo 16/08/13-31/08/13

2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 5191 20/09/2013 720,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR

TESORERIA PROV.LE VITERBO-Corrispettivo per nr.36 CIE periodo dal 1/9 al 
15/9/13

2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 5640 08/10/2013 520,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR TES. PROV.LE VITERBO-Corrispettivo per n.26 CIE periodo 16/09/13-30/09/13

2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 5896 18/10/2013 460,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR TES. PROV.LE VITERBO-Corrispettivo per n.23 CIE periodo 01/10/13-15/10/13

2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 6325 07/11/2013 620,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR

TESORERIA PROV.LE VITERBO-Corrispettivo per n. 31 cie periodo 16/10/13-
31/10/13

2013 1 1 7 10515 1773 443 2013 IA75 2013 D23 28/01/2013 6607 21/11/2013 460,00
TES. PROV.LE DELLO STATO DI VITERBO 
- RIL.CARTA ID. ELETTR TES. PROV.LE VITERBO-Corrispettivo per n.23 CIE periodo 01/11/13-15/11/13

2013 1 1 8 10515 1874 435 2013 IA855 2013 LIQ337 09/10/2013 6104 04/11/2013 800,00
AUTORITA' VIGILANZA PER I LAVORI 
PUBBLICI AUTORITA' VIGILANZA LLPP-Contributo per gara scelta socio privato per Solaris

2013 1 1 8 10515 1874 443 2013 IA1086 2013 CC46 29/04/2013 5793 16/10/2013 2.623,98 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
AG.ENTRATE - Trattenute IMU per maggiori pagamenti su FSR 2011 GIRO 
CONTABILE

2013 1 1 8 10515 1874 443 2013 IA1155 2013 CC46 29/04/2013 5792 16/10/2013 2.464,92 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
AG.ENTRATE - Trattenute su versamenti IMU per restituzione maggiore 
trasferimento FSR 2012 GIRO CONTABILE

2013 1 1 8 10504 1874 452 2012 IA1534 2012 LIQ401 02/12/2013 6865 02/12/2013 380,00 COMUNE DI IMOLA COMUNE DI IMOLA - Quota riparto spese gara servizi postali

2013 1 1 8 10504 1874 452 2013 IA1315 2013 LIQ401 02/12/2013 6866 02/12/2013 48,10 COMUNE DI IMOLA
COMUNE DI IMOLA - Trasferimento quota definitiva di competenza CSPT per gara 
s.postali

2013 1 1 8 10515 1874 622 2012 IA409 2012 LIQ139 23/04/2013 2319 02/05/2013 4.410,95
IFEL FONDAZIONE EX CONSORZIO ANCI-
CNC FONDAZIONE IFEL - Trasferimento quota introiti ici ed imu GIRO CONTABILE

2013 1 1 8 10515 1874 622 2012 IA409 2012 LIQ139 23/04/2013 2318 02/05/2013 178,73
IFEL FONDAZIONE EX CONSORZIO ANCI-
CNC

FONDAZIONE IFEL - Trasferimento quota introiti ici ed imu PER VIOLAZIONI E 
RAVVEDIMENTI OPEROSI

2013 1 1 8 10519 1875 451 2013 IA328 2013 LIQ114 27/03/2013 1162 27/03/2013 10.852,64 CONSORZIO DELLA BONIFICA RENANA CONSORZIO BONIFICA RENANA-Tributi consortili anno 2013 - terreni e fabbricati

2013 1 1 8 10519 1875 451 2013 IA328 2013 LIQ114 27/03/2013 1161 27/03/2013 12,50 CONSORZIO DELLA BONIFICA RENANA CONSORZIO BONIFICA RENANA-Tributi consortili anno 2013 - terreni e fabbricati
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2013 1 1 8 10519 1875 451 2013 IA328 2013 LIQ114 27/03/2013 1160 27/03/2013 12,50 CONSORZIO DELLA BONIFICA RENANA CONSORZIO BONIFICA RENANA-Tributi consortili anno 2013 - terreni e fabbricati

2013 1 1 8 10519 1875 451 2013 IA328 2013 LIQ114 27/03/2013 1159 27/03/2013 12,50 CONSORZIO DELLA BONIFICA RENANA CONSORZIO BONIFICA RENANA-Tributi consortili anno 2013 - terreni e fabbricati

2013 1 1 8 10519 1875 451 2013 IA328 2013 LIQ114 27/03/2013 1158 27/03/2013 12,50 CONSORZIO DELLA BONIFICA RENANA CONSORZIO BONIFICA RENANA-Tributi consortili anno 2013 - terreni e fabbricati

2013 1 1 8 10519 1875 451 2013 IA643 2013 LIQ165 29/05/2013 4664 29/08/2013 703,87 CONSORZIO DELLA BONIFICA RENANA
CONS.BONIFICA RENANA-CONTRIBUTI CONSORT TERRENI E FABBRICATI 
2013 - A COPERTURA PROV. 130

2013 1 1 8 10515 1883 451 2013 IA535 2013 LIQ287 09/08/2013 4519 12/08/2013 86.042,00 NUOVO CIRCONDARIO IMOLESE NUOVO CIRCONDARIO IMOLESE - Acconto Quota spese servizio CED associato

2013 1 1 8 10519 1886 524 2012 IA1635 2012 LIQ285 08/08/2013 4518 08/08/2013 1.032,91 AZ.U.S.L.- IMOLA
AUSL DI IMOLA- Rimborso somme versate e non dovute  (donazione Sacchetti 
Dina)

2013 1 3 1 10504 3165 400 2010 IA1830 2010 D1210 31/12/2010 7292 13/12/2013 3.771,00 COMUNE DI MORDANO COMUNE DI MORDANO-Trasferimento sanzioni codice della strada 2010

2013 1 3 1 10504 3165 400 2011 IA1239 2011 D38 25/01/2012 7293 13/12/2013 1.050,90 COMUNE DI MORDANO
COMUNE DI MORDANO - Trasferimenti sanzioni cds ex corpo unico 
v/acc.AA187/11

2013 1 3 1 10504 3165 400 2013 IA103 2013 LIQ348 18/10/2013 5897 18/10/2013 2.500,00 COMUNE DI DOZZA
COMUNE DI DOZZA - Trasferimento sanzioni codice della strada Comune di 
Dozza ex art 126 bi

2013 1 3 1 10519 3183 503 2012 IA1464 2012 LIQ1 9 11/01/2013 3.500,00 ASS. CITTA' SICURA ASS . VOLONTARI CITTA' SI CURA - Contributo per l' attività dell' associazione

2013 1 3 1 10519 3183 503 2012 IA1464 2012 LIQ288 13/08/2013 4582 13/08/2013 500,00 ASS. CITTA' SICURA
ASS . VOLONTARI CITTA' SI CURA - Saldo Contributo per l' attività dell' 
associazione

2013 1 3 1 10519 3183 503 2013 IA1332 2013 LIQ413 10/12/2013 7206 11/12/2013 2.000,00 ASS. CITTA' SICURA
ASS CITTA SICURA - Acconto Contributo per l' attività dell' Associazione - Anno 
2013

2013 1 3 1 10519 3183 504 2013 IA1349 2013 LIQ423 12/12/2013 7266 13/12/2013 300,00
ASSOCIAZIONE NAZIONALE 
CARABINIERI Ass. Carbinieri sez CSPT-Contributo per l' attività dell' Ass. - Anno 2013

2013 1 4 1 10519 4185 521 2013 IA251 2013 LIQ103 18/03/2013 983 22/03/2013 11.503,00 SCUOLA MATERNA SACRO CUORE
SC.MATERNA POGGIO -2 tranche contributo as 2012/2013 n. 2 sez.scuola 
infanzia rep.2786/10

2013 1 4 1 10519 4185 521 2013 IA598 2013 LIQ363 04/11/2013 6108 04/11/2013 11.503,00 SCUOLA MATERNA SACRO CUORE
SC. SACRO CUORE-3^tranche contributo as 2012/13 per scuola infanzia REP 
2894/11

2013 1 4 1 10519 4185 521 2013 IA1378 2013 LIQ436 16/12/2013 7510 17/12/2013 11.504,00 SCUOLA MATERNA SACRO CUORE
SC. SACRO CUORE - Erog. 1^ tranche del contr. a.s. 2013/2014 n. 2 sezioni 
scuola dell'inf.

2013 1 4 1 10519 4185 521 2013 IA252 2013 LIQ103 18/03/2013 984 22/03/2013 23.005,00
SCUOLA PARR. S. MARIA MAGGIORE 
DON LUCIANO SARTI

SC.D.L SARTI-2^ tranche contributo a.s. 2012/2013 n. 2 sezioni sc infanzia 
Rep.2786/10

2013 1 4 1 10519 4185 521 2013 IA597 2013 LIQ363 04/11/2013 6109 04/11/2013 23.005,00
SCUOLA PARR. S. MARIA MAGGIORE 
DON LUCIANO SARTI SC.DL SARTI - 3^tranche contributo as 2012/13 per scuola infanzia REP 2894/11

2013 1 4 1 10519 4185 521 2013 IA1379 2013 LIQ436 16/12/2013 7509 17/12/2013 23.008,00
SCUOLA PARR. S. MARIA MAGGIORE 
DON LUCIANO SARTI

SCUOLA D.LUCIANO SARTI-Erog. 1^ tranche del contr. a.s. 2013/14 n. 4 sez. 
scuola dell'inf.

2013 1 4 2 10515 4273 446 2013 IA739 2013 LIQ248 30/07/2013 4402 30/07/2013 7.000,00 DIREZIONE DIDATTICA STATALE DIREZIONE DIDATTICA STATALE -Contributo Funzionamento anno 2013

2013 1 4 2 10515 4275 451 2013 IA536 2013 LIQ352 18/10/2013 5963 21/10/2013 3.582,50 NUOVO CIRCONDARIO IMOLESE NUOVO CIRCONDARIO IMOLESE - Quota spese CISST

2013 1 4 3 10515 4385 521 2013 IA738 2013 LIQ248 30/07/2013 4403 30/07/2013 6.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CSPT ISTITUTO COMPRENSIVO CSPT - Contributo Funzionamento anno 2013

2013 1 4 4 10519 4485 521 2012 IA1548 2012 LIQ38 24/01/2013 373 25/01/2013 726,00
RITIRO SAN PELLEGRINO GESTIONE 
ISTITUTO VISITANDINE

RITIRO SPELLEGRINO - Contributo progetto "Martino ti orienta 2^ edizione" 
istituto Visitan

2013 1 4 4 10515 4485 522 2013 IA1368 2013 LIQ434 16/12/2013 7514 17/12/2013 1.000,00
ISTITUTO PROFESS. ALBERGHIERO-
IPSSAR SCAPPI IST. PROF. SCAPPI -  Contributo a sostegno del concorso enogastronomico 2013

2013 1 4 5 10518 4565 435 2012 IA1545 2012 LIQ185 14/06/2013 3522 21/06/2013 57.161,45 SOLARIS SRL SOLARIS - Trasferimento arretrate servizio di  refezione scolastica anni 2009-2010

2013 1 4 5 10518 4565 435 2013 IA1478 2013 LIQ439 17/12/2013 7615 19/12/2013 62.542,27 SOLARIS SRL Trasferimento per cessione crediti insoluti refezione scolastica anni 2010-2011

2013 1 4 5 10518 4565 436 2012 IA533 2012 LIQ65 25/02/2013 753 27/02/2013 1.875,16 SRM - RETI E MOBILITA' SPA
SRM RETI E MOB. SPA-CONTRIBUTO MODIFICA ORARIO LINEA 114 
SETTEMBRE-DICEMBRE 2012 GC133/11

2013 1 4 5 10518 4565 436 2013 IA686 2013 LIQ189 14/06/2013 3509 21/06/2013 2.809,31 SRM - RETI E MOBILITA' SPA
SRM RETI E MOB. SPA-CONTRIBUTO MODIFICA ORARIO LINEA 114 
GENNAIO-GIUGNO 2013 GC133/11
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2013 1 4 5 10518 4565 436 2013 IA1137 2013 LIQ343 15/10/2013 5794 16/10/2013 1.915,66 SRM - RETI E MOBILITA' SPA S.R.M. -Contributo variabilità di orario linea 114 periodo settembre - dicembre 2013

2013 1 4 5 10515 4573 446 2013 IA587 2013 LIQ369 12/11/2013 6391 13/11/2013 120,00 DIREZIONE DIDATTICA STATALE
DIREZ.DIDATTICA-Contributo per funzioni miste personale ATA ANNO 2013 REP. 
2847/11

2013 1 4 5 10504 4573 520 2012 IA1318 2012 LIQ265 10 11/01/2013 121,41
COMUNE DI OZZANO DELL'EMILIA-
ISTITUZIONE ANNA FRANK COMUNE DI OZZANO - Trasferimento quota spesa per cedole librarie

2013 1 4 5 10504 4573 520 2013 IA1180 2013 LIQ371 12/11/2013 6392 13/11/2013 75,01
COMUNE DI OZZANO DELL'EMILIA-
ISTITUZIONE ANNA FRANK COMUNE DI OZZANO  - Trasferimento spese per cedole librarie scuola primar

2013 1 4 5 10515 4573 521 2012 IA1395 2012 LIQ292 14 11/01/2013 13.946,00 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CSPT ISTIT.COMPRENSIVO - Contributo per progetti diritto allo studio a.s 2012/13

2013 1 4 5 10515 4573 521 2012 IA1468 2012 LIQ292 11 11/01/2013 650,02 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CSPT ISTITUTO COMPRENSIVO CSPT - Contributo  per progetto APRI a.s. 2012/2013

2013 1 4 5 10515 4573 521 2013 IA1223 2013 LIQ383 18/11/2013 6512 19/11/2013 5.326,00 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CSPT
IST.COMPRENSIVO - Contributo per progetti diritto allo a.s. 2013/14 (VEDI 
ANCHE IA1223/01)

2013 1 4 5 10515 4573 521 2013 IA1223 1 2013 LIQ383 18/11/2013 6511 19/11/2013 6.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CSPT
ISTITUTO COMPRENSIVO - Contributo per progetti diritto allo a.s. 2013/14 VEDI 
IA1223)

2013 1 4 5 10515 4573 521 2013 IA1369 2013 LIQ434 16/12/2013 7516 17/12/2013 673,28 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CSPT IST. COPMR. CSPT - Contributo  per progetto APRI a.s. 2013/2014

2013 1 4 5 10515 4573 521 2013 IA1372 2013 LIQ434 16/12/2013 7517 17/12/2013 8.500,00 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CSPT
IST. COMPR. CSPT - Contr. per prog, speciale di informatizz. delle scuole  Serotti 
2013/14

2013 1 4 5 10515 4573 521 2012 IA1394 2012 LIQ292 15 11/01/2013 13.056,00 DIREZIONE DIDATTICA STATALE DIREZINE DIDATTICA -Contributo per progetti diritto allo a.s. 2012/13

2013 1 4 5 10515 4573 521 2012 IA1467 2012 LIQ292 12 11/01/2013 752,21 DIREZIONE DIDATTICA STATALE DIREZIONE DIDATTICA -Contributo  per progetto APRI a.s. 2012/2013

2013 1 4 5 10515 4573 521 2013 IA1158 2013 LIQ380 18/11/2013 6501 19/11/2013 2.000,00 DIREZIONE DIDATTICA STATALE
DIREZIONE DIDATTICA  - Primo premio concorso "Ma chi sono questi alpini" 
classi seconde e

2013 1 4 5 10515 4573 521 2013 IA1222 2013 LIQ383 18/11/2013 6514 19/11/2013 5.750,00 DIREZIONE DIDATTICA STATALE
DIREZIONE DIDATTICA - Contributo per progetti diritto allo a.s. 2013/14 (VEDI  
IA1222/01)

2013 1 4 5 10515 4573 521 2013 IA1222 1 2013 LIQ383 18/11/2013 6513 19/11/2013 6.000,00 DIREZIONE DIDATTICA STATALE
DIREZIONE DIDATTICA - Contributo per progetti diritto allo a.s. 2013/14 (VEDI  
IA1222)

2013 1 4 5 10515 4573 521 2013 IA1370 2013 LIQ434 16/12/2013 7515 17/12/2013 636,48 DIREZIONE DIDATTICA STATALE DIR. DIDATTICA STATALE CSPT - Contributo  per progetto APRI a.s. 2013/2014

2013 1 4 5 10515 4573 521 2012 IA1396 2012 LIQ292 13 11/01/2013 4.000,00
ISTITUTO PROFESS. ALBERGHIERO-
IPSSAR SCAPPI

IPIA BARTOMOLEO SCAPPI - Contributo per progetti diritto allo studio a.s. 
2012/13.

2013 1 4 5 10515 4573 521 2013 IA1224 2013 LIQ383 18/11/2013 6510 19/11/2013 3.700,00
ISTITUTO PROFESS. ALBERGHIERO-
IPSSAR SCAPPI IPIA BARTOLOMEO SCAPPI - Contributo per progetti diritto allo a.s. 2013/14

2013 1 4 5 10515 4574 435 2013 IA465 2013 LIQ202 24/06/2013 3557 25/06/2013 600,00
AUTORITA' VIGILANZA PER I LAVORI 
PUBBLICI AVCP - Contributo gara trasporto scolastico

2013 1 4 5 10515 4574 446 2013 IA1374 2013 LIQ435 16/12/2013 7512 17/12/2013 6.546,94 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CSPT
IST.COMPR.- Trasferimento fondi per acquisto libri di testo scuola primaria a.s. 
2013/2014

2013 1 4 5 10515 4574 446 2013 IA1375 2013 LIQ435 16/12/2013 7511 17/12/2013 19.872,79 DIREZIONE DIDATTICA STATALE
DIR.DID.ST.-Trasferimento fondi per acquisto libri di testo scuola primaria a.s. 
2013/2014

2013 1 4 5 10519 4583 497 2012 IA1587 2012 LIQ41 24/01/2013 431 05/02/2013 618,60 PARROCCHIA SAN BIAGIO DI POGGIO PARROCCHIA S.BIAGIO - Contributo Estate Ragazzi anno 2012

2013 1 4 5 10519 4583 497 2012 IA1585 2012 LIQ41 24/1/0213 432 05/02/2013 3.477,16 PARROCCHIA DI S.MARIA MAGGIORE PARROCCHI S.MARIA MAGGIORE  -Contributo Estate Ragazzi anno 2012

2013 1 4 5 10519 4583 497 2012 IA1586 2012 LIQ129 16/04/2013 1933 18/04/2013 1.904,24 PARROCCHIA S.GIORGIO-VARIGNANA PARROCCHIA S.GIORGIO -Contributo Estate Ragazzi anno 2012

2013 1 4 5 10519 4583 504 2012 IA399 2012 LIQ43 23/01/2013 401 28/01/2013 15.000,00 POLISPORTIVA UISP POLISPORTIVA UISP - Contributo centri estivi

2013 1 4 5 10519 4583 504 2013 IA523 2013 LIQ216 09/07/2013 3858 17/07/2013 15.000,00 POLISPORTIVA UISP POLISP UISP  - Acconto Contributo per attività estive extrascolastiche estate 2013

2013 1 4 5 10519 4583 504 2013 IA523 2013 LIQ440 17/12/2013 7541 18/12/2013 15.000,00 POLISPORTIVA UISP POLISP UISP  - Contributo per attività estive extrascolastiche estate 2013

2013 1 4 5 10519 4584 497 2012 IA1397 2012 LIQ292 20 11/01/2013 817,00 SCUOLA MATERNA SACRO CUORE
SC.INFANZIA SACRO CUORE - Contributo per progetti diritto allo studio a.s. 
2012/13

2013 1 4 5 10519 4584 497 2013 IA1225 2013 LIQ383 18/11/2013 6518 19/11/2013 775,00 SCUOLA MATERNA SACRO CUORE SCUOLA SACRO CUORE -Contributo per progetti diritto allo a.s. 2013/14

2013 1 4 5 10519 4584 497 2012 IA1400 2012 LIQ292 17 11/01/2013 1.250,00 CIRCOLO DEL CINEMA PLAYTIME CIRCOLO PLAYTIME - Contributo per rassegna teatrale a.s. 2012/2013

2013 1 4 5 10519 4584 497 2012 IA1400 2012 LIQ161 23/05/2013 2886 23/05/2013 1.250,00 CIRCOLO DEL CINEMA PLAYTIME CIRCOLO PLAYTIME - Saldo Contributo per rassegna teatrale a.s. 2012/2013
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2013 1 4 5 10519 4584 497 2012 IA1399 2012 LIQ292 18 11/01/2013 2.124,00
RITIRO SAN PELLEGRINO GESTIONE 
ISTITUTO VISITANDINE RITIRO DEL PELLEGRINO - Contributo per progetti diritto allo studio a.s. 2012/13

2013 1 4 5 10519 4584 497 2013 IA1227 2013 LIQ383 18/11/2013 6515 19/11/2013 2.010,00
RITIRO SAN PELLEGRINO GESTIONE 
ISTITUTO VISITANDINE RITIRO S.PELLEGRINO - Contributo per progetti diritto allo a.s. 2013/14

2013 1 4 5 10519 4584 497 2012 IA1398 2012 LIQ292 19 11/01/2013 3.850,00
SCUOLA PARR. S. MARIA MAGGIORE 
DON LUCIANO SARTI

SC.PARR.DON LUCIANO SARTI - Contributo per progetti diritto allo studio a.s. 
2012/13

2013 1 4 5 10519 4584 497 2012 IA1469 2012 LIQ292 16 11/01/2013 109,34
SCUOLA PARR. S. MARIA MAGGIORE 
DON LUCIANO SARTI SC.PARR DON LUCIANO SARTI -Contributo  per progetto APRI a.s. 2012/2013

2013 1 4 5 10519 4584 497 2013 IA1159 2013 LIQ380 18/11/2013 6502 19/11/2013 1.000,00
SCUOLA PARR. S. MARIA MAGGIORE 
DON LUCIANO SARTI

SCUOLA DON SARTI - Primo premio concorso "Ma chi sono questi alpini classi  
quarte:  4^  s

2013 1 4 5 10519 4584 497 2013 IA1226 2013 LIQ383 18/11/2013 6517 19/11/2013 660,00
SCUOLA PARR. S. MARIA MAGGIORE 
DON LUCIANO SARTI

SC.DON LUCIANO SARTI - Contributo per progetti diritto allo a.s. 2013/14 VEDI 
IA1226/01

2013 1 4 5 10519 4584 497 2013 IA1226 1 2013 LIQ383 18/11/2013 6516 19/11/2013 3.000,00
SCUOLA PARR. S. MARIA MAGGIORE 
DON LUCIANO SARTI SC.DON LUCIANO SARTI - Contributo per progetti diritto studio (vedi ia1226)

2013 1 4 5 10519 4584 497 2013 IA1371 2013 LIQ434 16/12/2013 7518 17/12/2013 101,39
SCUOLA PARR. S. MARIA MAGGIORE 
DON LUCIANO SARTI SCUOLA DON LUCIANO SARTI  - Contributo  per progetto APRI a.s. 2013/2014

2013 1 4 5 10515 4585 521 2012 IA999 2012 LIQ39 24/01/2013 374 25/01/2013 2.500,00 DIREZIONE DIDATTICA DI CATTOLICA
DIREZIONE DIDATTICA CATTOLICA -fondi assistenza all'handicap periodo 
settembre - dicembre

2013 1 4 5 10515 4585 521 2013 IA602 2013 LIQ384 19/11/2013 6503 19/11/2013 3.244,88 DIREZIONE DIDATTICA DI CATTOLICA
DIREZIONE DIDATTICA DI CATTOLICA -Trasferimento fondi assistenza 
all'handicap periodo genn

2013 1 4 5 10515 4585 521 2013 IA603 2013 LIQ384 19/11/2013 6505 19/11/2013 6.538,04
ISTITUTO COMPRENSIVO DI DOZZA 
IMOLESE CASTEL GUELFO

I.C.S. DOZZA - Trasferimento fondi assistenza all'handicap periodo gennaio - 
giugno 2013

2013 1 4 5 10515 4585 521 2013 IA601 2013 LIQ384 19/11/2013 6504 19/11/2013 2.012,68 DIREZIONE DIDATTICA STATALE
DIREZIONE DIDATTICA STATALE - Trasferimento fondi assistenza all'handicap 
periodo gennaio

2013 1 4 5 10518 4585 522 2012 IA1567 2012 LIQ54 06/02/2013 837 05/03/2013 14.337,39 HERA SPA (contributo TIA scuole) FATTURA NR. 113000921927  DEL  6/02/2013 TIA SCUOLE ANNO 2012

2013 1 5 1 10504 5165 499 2012 IA448 2012 LIQ381 18/11/2013 6491 19/11/2013 2.891,20 COMUNE DI IMOLA COMUNE DI IMOLA - Trasferimento quota spese archivio mandamentale

2013 1 5 1 10519 5179 472 2013 IA495 2013 LIQ166 30/05/2013 3005 31/05/2013 130,00 AIB ASS.ITALIANA BIBLIOTECHE AIB - Quota associativa 2013

2013 1 5 1 10503 5179 473 2012 IA1192 2012 LIQ116 04/04/2013 1425 11/04/2013 1.000,00 PROVINCIA DI BOLOGNA
PROVINCIA DI BOLOGNA - Trasferimento potenziamento offerta digitale MLOL 
l2012

2013 1 5 1 10503 5179 473 2013 IA486 2013 LIQ155 17/05/2013 2595 20/05/2013 16.935,00 PROVINCIA DI BOLOGNA PROVINCIA BOLOGNA  - Partecipazione Polo UBO-SBN 2013

2013 1 5 1 10503 5179 473 2013 IA487 2013 LIQ155 17/05/2013 2594 20/05/2013 3.363,00 PROVINCIA DI BOLOGNA PROVINCIA BOLOGNA - Partecipazione MEDIALIBRARY ON-LINE 2013

2013 1 5 2 10519 5265 408 2012 IA1644 2012 LIQ218 09/07/2013 3815 16/07/2013 1.500,00 CENTRO CULTURALE ACQUADERNI CENTRO CULTURALE ACQUADERNI -Contributo per attività culturali anno 2012

2013 1 5 2 10519 5265 408 2013 IA830 2013 LIQ333 03/10/2013 5635 04/10/2013 750,00 ASS. CIRCOLO DEL CINEMA PLAYTIME
ASS.PLAYTIME - Acconto Contributo realizzazione progetto "Cinema all'Arena" 
presso il Teatro Are

2013 1 5 2 10519 5265 408 2013 IA830 2013 LIQ358 28/10/2013 6054 29/10/2013 750,00 ASS. CIRCOLO DEL CINEMA PLAYTIME
ASS.PLAYTIME - Saldo Contributo realizzazione progetto "Cinema all'Arena" 
presso il Teatro Are

2013 1 5 2 10519 5265 408 2013 IA1021 2013 LIQ335 08/10/2013 5660 09/10/2013 7.056,00
GRUPPO TEATRALE BOTTEGA DEL 
BUONUMORE ASS.BOTTEGA BUONUMORE - Contr.a sostegno attività teatro cassero 2013/14

2013 1 5 2 10519 5265 408 2013 IA1022 2013 LIQ335 08/10/2013 5659 09/10/2013 3.528,00
GRUPPO TEATRALE BOTTEGA DEL 
BUONUMORE

ASS. BOTTEGA BUONUMORE - Contrib.a sostegno attività di teatro c/o Cassero 
stag.2013/14

2013 1 5 2 10519 5265 408 2012 IA1539 2012 LIQ287 23 11/01/2013 9.600,00 ASS. CULTURALE ECLISSIDILANA
ASS.ECLISSIDILANA-Acconto contributo a copertura eventuale disavanzo 
Stagione 12/13 "Il Cassero"

2013 1 5 2 10519 5265 408 2012 IA1523 2012 LIQ286 22 11/01/2013 1.200,00 ASS. CULTURALE ECLISSIDILANA ASS.ECLISSI DI LANA - Acconto contributo attivita' culturali

2013 1 5 2 10519 5265 408 2012 IA1539 2012 LIQ241 23/07/2013 4079 24/07/2013 6.240,00 ASS. CULTURALE ECLISSIDILANA
ASS.ECLISSIDILANA-Saldo Contributo a copertura eventuale disavanzo Stagione 
12/13 "Il Cassero"

2013 1 5 2 10519 5265 408 2012 IA1523 2012 LIQ279 02/08/2013 4441 02/08/2013 800,00 ASS. CULTURALE ECLISSIDILANA ASS.ECLISSI DI LANA - Saldo Contributo attivita' culturali

2013 1 5 2 10519 5265 408 2012 IA1177 2012 LIQ174 05/06/2013 3199 06/06/2013 3.300,00 ASS. INCONTRI CON LA MATEMATICA
ASS.INCONTRI CON LA MATEMATICA-Saldo Contributo a sostegno attività 
ordinaria - progetto 2012

2013 1 5 2 10519 5265 408 2012 IA1014 2012 LIQ220 09/07/2013 3814 16/07/2013 1.500,00 ASSOCIAZIONE ARENA DI CASTELLO ASS.ARENA CASTELLO -Saldo Contributo a sostegno attività culturale anno 2012

Pagina 5



ALLEGATO A)  DELIBERA G.C. N.___ DEL _______

 

ANNO TIT. FUNZ. SERV. INTERV. CAP. ART. ANNO IMP. SUB. ANNO AT TO DATA ATTO NR.MAND. DATA IMPORTO EROGATO BENEFICIARIO DESCRIZIONE

COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME
PROVINCIA DI BOLOGNA

ALBO DEI BENEFICIARI DI CONTRIBUTI E DI VARIE PROVV IDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2 013
(LEGGE 7/08/1990 N.241 E D.P.R. 07/04/2000 N.118)

2013 1 5 2 10519 5265 408 2013 IA727 2013 LIQ250 31/07/2013 4407 01/08/2013 2.632,00 ASSOCIAZIONE ARENA DI CASTELLO
ASS.NE ARENA DI CASTELLO-Acconto Contributo realizzazione progetto "I 
Giovedì dell'Arena di Caste

2013 1 5 2 10519 5265 408 2012 IA794 2012 LIQ278 21 11/01/2013 1.156,79 ASSOCIAZIONE PUNTO ZERO
ASS PROMOZIONE SOCIALE PUNTO ZERO  - Saldo contributo a sostegno 
attivita' musicale

2013 1 5 2 10519 5265 408 2013 IA726 2013 LIQ223 10/07/2013 3816 16/07/2013 3.000,00 ASSOCIAZIONE PUNTO ZERO ASSOC.PUNTO ZERO -Acconto Contributo realizzazione progetto "Indigest Fest

2013 1 5 2 10519 5265 408 2013 IA726 2013 LIQ330 02/10/2013 5407 02/10/2013 3.000,00 ASS. PUNTO ZERO ASSOC.PUNTO ZERO- Saldo Contributo realizzazione progetto "Indigest Fest

2013 1 5 2 10519 5265 408 2012 IA1641 2012 LIQ108 20/03/2013 985 22/03/2013 190,00 ASS. CIRCOLO ARTISTICO CSPT
ASS.CIRCOLO ARTISTICO - Contributo per attività culturale anno 2012 - "23° 
edizione "Arte

2013 1 5 2 10519 5265 409 2013 IA1452 2013 LIQ426 13/12/2013 7306 13/12/2013 3.000,00 ASS. IL GIARDINO DEGLI ANGELI ASS.IL GIRDINO DEGLI ANGELI  - Contributo iniziative culturali

2013 1 5 2 10519 5283 495 2012 IA1646 2012 LIQ213 05/07/2013 3817 16/07/2013 1.400,00
CMB-COORDINAMENTO MUSICISTI DI 
BASE- COORD.MUSICISTI DI BASE - Contributo a sostegno attivita' ordinria

2013 1 5 2 10519 5283 495 2012 IA916 2012 LIQ87 11/03/2013 904 13/03/2013 900,00 ASSOCIAZIONE TOP MUSIC
ASSOCIAZIONE TOP MUSIC - Saldo Contributo a sostegno attività di promozione 
musicale anno 2012

2013 1 5 2 10519 5283 506 2012 IA1053 2012 LIQ293 24 11/01/2013 4.000,00 POLISPORTIVA UISP POLISPORTIVA UISP -.Contributo manifestaizone Cassero Jazz

2013 1 5 2 10519 5283 506 2013 IA1497 2013 LIQ446 18/12/2013 7606 19/12/2013 3.000,00 POLISPORTIVA UISP POLISPORTIVA UISP - Cotnributi XXVI manifestazione Cassero jazz

2013 1 5 2 10519 5286 526 2012 IA1555 2012 LIQ295 25 11/01/2013 5.000,00 CIRCOLO DEL CINEMA PLAYTIME
ASS.PLAYTIME - Contributo per attività stagione cinematografica 2011/2012" 
cinema Jolly

2013 1 5 2 10519 5286 528 2012 IA1643 2012 LIQ44 28/01/2013 402 28/01/2013 5.000,00 CORPO BANDIST.CITTA' DI CSPT GRUPPO BANDISTICO CSPT - Contributo per progetto "Festival delle Bande 2012

2013 1 5 2 10519 5286 528 2012 IA549 2012 LIQ221 09/07/2013 3818 16/07/2013 2.142,00 CORPO BANDIST.CITTA' DI CSPT
CORPO BANDIST CSPT-SALDO CONTRIBUTO SVOLGIMENTO ATTIV 
MUSICALE ANNO 2012 REP. 2824/11

2013 1 5 2 10519 5286 528 2013 IA1492 2013 LIQ438 17/12/2013 7542 18/12/2013 5.580,00 CORPO BANDIST.CITTA' DI CSPT CORPO BANDISTICO CSPT - Acconto Contributo annuale di gestione

2013 1 5 2 10519 5286 528 2012 IA1642 2012 LIQ109 20/03/2013 1067 26/03/2013 1.900,00 GRUPPO BALLERINI FOLKLORISTICI GRUPPO BALLERINI FOLKLORISTICO - Contributo annuale

2013 1 6 2 10519 6283 496 2013 IA590 2013 LIQ210 04/07/2013 3746 04/07/2013 2.000,00
ASS. SPORT. DILETT. RUGBY CASTEL S. 
PIETRO

ASS.RUGBY - CANONE GEST IMP. SPORT.CAMPO DA RUGBY SDO 2012-2013 
REP. 2872/11

2013 1 6 2 10519 6283 496 2012 IA541 2012 LIQ137 23/04/2013 2247 24/04/2013 3.566,69 ASS. SPORTIVA DILETT. HOME
ASD HOME-CONTRIBUTO GEST PALAZZETTO DELLO SPORT 'FERRARI' 
ANNO 2012 REP. 2873/11

2013 1 6 2 10519 6283 496 2012 IA541 2012 LIQ137 23/04/2013 2246 24/04/2013 749,00 ASS. SPORTIVA DILETT. HOME
ASD HOME-CONTRIBUTO GEST PALAZZETTO DELLO SPORT 'FERRARI' 
ANNO 2012 REP. 2873/11

2013 1 6 2 10519 6283 496 2012 IA541 2012 LIQ137 23/04/2013 2245 24/04/2013 3.232,71 ASS. SPORTIVA DILETT. HOME
ASD HOME-CONTRIBUTO GEST PALAZZETTO DELLO SPORT 'FERRARI' 
ANNO 2012 REP. 2873/11

2013 1 6 2 10519 6283 496 2012 IA541 2012 LOQ137 23/04/2013 2244 24/04/2013 4.451,60 ASS. SPORTIVA DILETT. HOME
ASD HOME-CONTRIB. LUG-DIC 2012 GEST PALAZZETTO DELLO SPORT 
'FERRARI' ANNO 2012 REP. 2873/11

2013 1 6 2 10519 6283 496 2013 IA559 2013 LIQ160 22/05/2013 2885 23/05/2013 3.399,00 ASS. SPORTIVA DILETT. HOME
ASD HOME-CANONE GEST PALAZZETTO DELLO SPORT 'FERRARI' 2013 SDO 
STAG 2012/2013 REP. 2873/11

2013 1 6 2 10519 6283 496 2013 IA559 2013 LIQ160 22/05/2013 2884 23/05/2013 8.601,00 ASS. SPORTIVA DILETT. HOME
ASD HOME-CANONE GENN-GIU 2013 GEST PALAZZETTO DELLO SPORT 
'FERRARI' 2013 SDO STAG 2012/2013 REP. 2873/11

2013 1 6 2 10519 6283 496 2013 IA579 2013 LIQ224 12/07/2013 3782 15/07/2013 900,00 A.S.D. LIBERTAS SILLARO
ASD LIBERTAS SILLARO-CONTR GEST. CAMPO CALCIO E PISTA POLIV 
POGGIO SDO2012 -2013 R2813/11

2013 1 6 2 10519 6283 496 2011 IA1484 2011 LIQ224 12/07/2013 3781 15/07/2013 1.800,00 A.S.D. LIBERTAS SILLARO
A.C.D. LIBERTAS - Contributo gestione campo da calcio e pista polivalente di 
Poggio 2011

2013 1 6 2 10519 6283 496 2013 IA578 2013 LIQ236 22/07/2013 3973 22/07/2013 3.750,00 G.S. PATTINAGGIO CASTELLANO ASD
GS PATTINAGGIO-SALDO GENN-GIU 2013 CONTRIBUTO GEST IMP SPORT 
PATTINAGGIO

2013 1 6 2 10519 6283 496 2013 IA581 2013 LIQ163 24/05/2013 2912 24/05/2013 4.000,00
CIRCOLO TENNIS CASATORRE 
ASS.SPORTIVA DILETTANTISTICA

CIRCOLO TENNIS CASATORRE-CONTRIBUTO SDO 2012-2013 GEST. CAMPI 
TENNIS CASATORRE R.2871/11

2013 1 6 2 10519 6283 496 2012 IA535 2012 LIQ296 27 11/01/2013 900,00 POLISPORTIVA UISP
POLISPORTIVA UISP-CONTRIBUTO GENN-GIU 2012 GEST. CAMPO CALCIO 
GALLO ANNO 2012 REP. 2842/11

2013 1 6 2 10519 6283 496 2012 IA535 2012 LIQ297 26 11/01/2013 900,00 POLISPORTIVA UISP
POLISPORTIVA UISP-CONTRIBUTO LUG-DIC 2012 GEST. CAMPO CALCIO 
GALLO ANNO 2012 REP. 2842/11

Pagina 6



ALLEGATO A)  DELIBERA G.C. N.___ DEL _______

 

ANNO TIT. FUNZ. SERV. INTERV. CAP. ART. ANNO IMP. SUB. ANNO AT TO DATA ATTO NR.MAND. DATA IMPORTO EROGATO BENEFICIARIO DESCRIZIONE

COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME
PROVINCIA DI BOLOGNA

ALBO DEI BENEFICIARI DI CONTRIBUTI E DI VARIE PROVV IDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2 013
(LEGGE 7/08/1990 N.241 E D.P.R. 07/04/2000 N.118)

2013 1 6 2 10515 6285 435 2013 IA670 2013 LIQ362 04/11/2013 6105 04/11/2013 225,00
AUTORITA' VIGILANZA PER I LAVORI 
PUBBLICI

AVCP - Contributo per gare ad autorità LLPP servizio impianti sportivi in 
concessione

2013 1 6 3 10519 6383 496 2012 IA656 2012 LIQ298 29 11/01/2013 1.500,00 ASS. SPORTIVA CICLISTICA DI ROMAGNA
ASD ASC DI ROMAGNA - Contributo per Manifestazione Ciclistica Pesca e 
Nettarina di Romagna

2013 1 6 3 10519 6383 496 2012 IA653 2012 LIQ85 08/03/2013 905 13/03/2013 1.000,00 ASS. SPORTIVA BOCCIOFILA ASD BOCCIOFILA -Contributo per Manifestazione Nazionale di Biliardo

2013 1 6 3 10519 6383 496 2012 IA1320 2012 LIQ84 08/03/2013 906 13/03/2013 1.000,00 ASS. SPORT. POLISP. OSTERIA GRANDE
POLISP.OSTERIA GRANDE- Contributo per organizzazione di una Gara Nazionale 
di Bocce indivi

2013 1 6 3 10519 6383 496 2012 IA352 2012 LIQ300 28 11/01/2013 1.500,00 CASTELLO NUOTO CASTELLO NUOTO - Contributo Meeting Branchini

2013 1 6 3 10519 6384 499 2012 IA1015 2012 LIQ162 23/05/2013 2887 23/05/2013 2.000,00 ASS. CLUB CARRERA ASS. CLUB CARRERA- Saldo Contributo per manifestazione  Carrera 2012

2013 1 6 3 10519 6384 499 2013 IA626 2013 LIQ235 22/07/2013 3974 22/07/2013 8.000,00 ASS. CLUB CARRERA ASS.CLU CARRERA - Acconto Contributo per manifestazione Carrera 2013

2013 1 6 3 10519 6384 499 2013 IA626 2013 LIQ235 22/07/2013 4665 29/08/2013 10.000,00 ASS. CLUB CARRERA ASS.CLU CARRERA - Acconto Contributo per manifestazione Carrera 2013

2013 1 7 1 10507 7168 435 2012 IA1637 2012 LIQ50 31/01/2013 433 05/02/2013 9.300,00
SOCIETA' TURISMO AREA IMOLESE S. 
CONSORTILE A R.L. STAI -  Trasferimento a S.T.A.I. quota sociale 2012

2013 1 7 1 10519 7183 498 2012 IA1640 2012 LIQ457 20/12/2013 7717 20/12/2013 5.200,00 UNIONE REG.TERME SALUTE-BENES. UNIONTERME - Quota associativa anno 2012

2013 1 7 2 10519 7284 505 2012 IA1524 2012 LIQ121 05/04/2013 1234 09/04/2013 9.900,00 ASS. TURISTICA PRO LOCO - CSPT
ASS.PROLOCO - Saldo Contributo istituzionale per co-progettazione ed 
organizzazione di  Castelan

2013 1 7 2 10519 7284 505 2013 IA817 2013 LIQ232 16/07/2013 3791 16/07/2013 59.000,00 ASS. TURISTICA PRO LOCO - CSPT ASS.TURISTICA PROLOCO CSPT - Acconto contributo istituzionale Rep.3072-13

2013 1 7 2 10519 7284 505 2013 IA1027 2013 LIQ305 09/09/2013 5026 10/09/2013 11.800,00 ASS. TURISTICA PRO LOCO - CSPT ASS.PROLOCO - Contributo istituzionale 2° acconto

2013 1 7 2 10519 7284 505 2013 IA1205 2013 LIQ357 28/10/2013 6055 29/10/2013 11.800,00 ASS. TURISTICA PRO LOCO - CSPT
ASS. TURISTICA PROLOCO - 2° tranche 2° acconto Cont ributo istituzionale 2013 
Associazione Turistica Proloco - sal

2013 1 7 2 10519 7284 505 2013 IA1389 2013 LIQ408 05/12/2013 7140 06/12/2013 50.688,40 ASS. TURISTICA PRO LOCO - CSPT
ASS.TURISTICA PROLOCO - Conguaglio acconto Contributo istituzionale 2013 
Associazione Turistica Proloco - con

2013 1 7 2 10519 7284 511 2012 IA546 2012 LIQ288 30 11/01/2013 6.000,00 OSSERVATORIO NAZIONALE MIELE
OSSERV NAZ MIELE-SALDO CONTRIBUTO ISTITUZIONALE ANNO 2012 REP. 
2855/11

2013 1 7 2 10519 7284 511 2012 IA547 2012 LIQ219 09/07/2013 3819 16/07/2013 1.300,00 OSSERVATORIO NAZIONALE MIELE
OSSERV NAZ MIELE-CONTRIBUTO ATTIVITA' VALORIZZAZ CULTURALE 
ANNO 2012 REP. 2855/11

2013 1 7 2 10519 7284 511 2013 IA828 2013 LIQ238 22/07/2013 3975 22/07/2013 14.000,00 OSSERVATORIO NAZIONALE MIELE OSSERVATORIO MIELE - Acconto Contributo istituzionale 2013

2013 1 7 2 10519 7284 511 2013 IA828 2013 LIQ400 29/11/2013 6867 02/12/2013 6.000,00 OSSERVATORIO NAZIONALE MIELE OSSERVATORIO MIELE - Saldo Contributo istituzionale 2013

2013 1 8 1 10518 8175 451 2013 IA327 2013 LIQ114 27/03/2013 1163 27/03/2013 4.917,44 CONSORZIO DELLA BONIFICA RENANA CONSORZIO BONIFICA RENANA-Tributi consortili anno 2013 - strade

2013 1 8 1 10519 8184 451 2013 IA985 2013 LIQ298 29/08/2013 4731 29/08/2013 382,00 CONSORZIO VILLA BORSANO
CONSORZIO VILLA BORSANO-1^ quota anno 2013 Consorzio Strada Vicinale 
Villa Borsano

2013 1 8 1 10519 8184 451 2013 IA985 2013 LIQ298 29/08/2013 6704 22/11/2013 383,00 CONSORZIO VILLA BORSANO
CONSORZIO VILLA BORSANO-2^ Quota Contributo anno 2013 Consorzio Strada 
Vicinale Villa Borsano

2013 1 8 1 10519 8184 451 2013 IA912 2013 LIQ278 02/08/2013 4626 14/08/2013 1.107,80 CONSORZIO RIO SOGLIA
CONSORZIO RIO SOGLIA  - 1^ Quota Contributo anno 2013  Strada Vicinale Rio 
Soglia

2013 1 8 1 10519 8184 451 2013 IA912 2013 LIQ278 02/08/2013 6703 22/11/2013 1.108,00 CONSORZIO RIO SOGLIA
CONSORZIO RIO SOGLIA-2^ Quota Contributo anno 2013  Strada Vicinale Rio 
Soglia

2013 1 8 1 10519 8184 451 2013 IA772 2013 LIQ199 21/06/2013 3540 24/06/2013 3.561,74 CONSORZIO GAIANETTA
CONSORZIO GAIANETTA - Rata n.1 Contributo anno 2013 Consorzio Strada 
Vicinale Gaianetta

2013 1 8 1 10519 8184 451 2013 IA772 2013 LIQ199 21/06/2013 6052 29/10/2013 3.561,74 CONSORZIO GAIANETTA
CONSORZIO GAIANETTA - Contributo anno 2013 Consorzio Strada Vicinale 
Gaianetta

2013 1 8 1 10519 8184 451 2013 IA773 2013 LIQ198 21/06/2013 3539 24/06/2013 866,59 CONSORZIO SAN DONATO
CONSORZIO SAN DONATO - Contributo anno 2013 Consorzio Strada Vicinale 
San Donato

2013 1 8 1 10519 8184 451 2013 IA773 2013 LIQ198 21/06/2013 6705 22/11/2013 866,00 CONSORZIO SAN DONATO
CONSORZIO SAN DONATO-2^ Quota  Contributo anno 2013 Consorzio Strada 
Vicinale San Donato

2013 1 8 3 10507 8368 435 2013 IA592 2013 LIQ204 27/06/2013 3561 27/06/2013 9.624,29 SRM - RETI E MOBILITA' SPA
SRM-CONTRIBUTO LINEE 112-113 E POTENZIAM LINEA 247 ANNO 2013 - 
DEL. GC64/2013

2013 1 8 3 10507 8368 435 2013 IA593 2013 LIQ204 27/06/2013 3560 27/06/2013 3.707,45 SRM - RETI E MOBILITA' SPA SRM-PROLUNGAMENTO LINEA 247 ANNO 2013 - DEL. GC64/2013

2013 1 9 2 10518 9287 435 2013 IA1453 2013 LIQ458 30/12/2013 7754 30/12/2013 15.309,33 SOLARIS SRL SOLARIS -  Trasfeimento crediti ceduti servizio erp

2013 1 9 6 10502 9661 385 2012 IA1596 2012 LIQ314 25/09/2013 5323 26/09/2013 5.676,86 REGIONE EMILIA ROMAGNA REGIONE EMILIA ROMAGNA - Versamento quota proventi cave l.r 17/91

Pagina 7



ALLEGATO A)  DELIBERA G.C. N.___ DEL _______

 

ANNO TIT. FUNZ. SERV. INTERV. CAP. ART. ANNO IMP. SUB. ANNO AT TO DATA ATTO NR.MAND. DATA IMPORTO EROGATO BENEFICIARIO DESCRIZIONE

COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME
PROVINCIA DI BOLOGNA

ALBO DEI BENEFICIARI DI CONTRIBUTI E DI VARIE PROVV IDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2 013
(LEGGE 7/08/1990 N.241 E D.P.R. 07/04/2000 N.118)

2013 1 9 6 10502 9661 385 2013 IA729 2013 LIQ314 25/09/2013 5324 26/09/2013 910,23 REGIONE EMILIA ROMAGNA REGIONE E. ROMAGNA -Vers.quota 5% volumi estratti L.R.17/1999 SALDO 2012

2013 1 9 6 10503 9663 394 2012 IA1588 2012 LIQ315 25/09/2013 5325 26/09/2013 22.407,46 PROVINCIA DI BOLOGNA PROVINCIA BOLOGNA - Versamento quota cave l.r. 17/91 anno 2012

2013 1 9 6 10503 9663 394 2013 IA728 2013 LIQ315 25/09/2013 5326 26/09/2013 3.940,88 PROVINCIA DI BOLOGNA
PROVINCIA BOLOGNA - Trasf. quota 20% volumi estratti cave  L.R.17/1999 
SALDO 2012

2013 1 9 6 10515 9673 447 2007 IA1822 2007 AL206 27/06/2013 3748 04/07/2013 2.000,00 DIREZIONE DIDATTICA STATALE
DIREZIONE DIDATTICA -Contributo progetto ambientale INFEA o laboratori 
sull'acqua 07/08

2013 1 9 6 10515 9673 447 2006 IA1779 2006 AL205 27/06/2013 3747 04/07/2013 1.000,00 DIREZIONE DIDATTICA STATALE
DIREZIONE DIDATTICA - Contributo per progetto ambientale sull'acqua previsto 
a.s.06/07

2013 1 9 6 10519 9683 495 2012 IA550 2012 LIQ360 28/10/2013 6056 29/10/2013 2.500,00
CORPO PROV.LE GUARDIE 
ECOLOGICHE VOLONTARIE -GEV GEV- CONTRIBUTO PER VIGILANZA AMBIENTALE ANNO 2012 REP. 2928/11

2013 1 9 6 10519 9683 497 2012 IA894 2012 LIQ95 28/02/2013 986 22/03/2013 2.500,00
EKOCLUB INTERNATIONAL ONLUS SEZ. 
PROVINCIALE DI BOLOGNA EKOCLUB-Contributi a sostegno attività ordinaria 2012

2013 1 9 6 10519 9683 497 2013 IA540 2013 LIQ282 08/08/2013 4491 08/08/2013 2.500,00
EKOCLUB INTERNATIONAL ONLUS SEZ. 
PROVINCIALE DI BOLOGNA EKOCLUB - Acconto Contributo annuale

2013 1 9 6 10519 9684 493 2012 IA785 2012 LIQ64 18/02/2013 754 27/02/2013 3.500,00
E.N.P.A. SEZ. CASTEL SAN PIETRO 
TERME (dal 2011) ENPA SEZ CSPT - Contributo spese veterinarie e prodotti alimentari

2013 1 9 6 10519 9684 493 2012 IA785 2012 LIQ247 26/07/2013 4357 26/07/2013 3.000,00
E.N.P.A. SEZ. CASTEL SAN PIETRO 
TERME (dal 2011) ENPA SEZ CSPT - Saldo Contributo spese veterinarie e prodotti alimentari

2013 1 9 6 10519 9684 493 2013 IA1182 2013 LIQ365 04/11/2013 6141 05/11/2013 7.500,00
E.N.P.A. ONLUS SEZ. CASTEL SAN 
PIETRO TERME (dal 2011) ENPA ONLUS - 1° Acconto Cont ributo oasi feline

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1445 2013 LIQ424 13/12/2013 7265 13/12/2013 350,00 QUATTROCCHI PAOLINA
QUATTROCCHI PAOLINA - Contributo trasformazione auto a metano/gpl - 
FIN.CONTR.REG.LE

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1693 2012 D981 31/12/2012 249 24/01/2013 350,00 Galli Daniele Contributo trasformazione auto a metano/gpl

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1693 2012 D981 31/12/2012 249 24/01/2013 350,00 Puglisi Carmela Contributo trasformazione auto a metano/gpl

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1693 2012 D981 31/12/2012 249 24/01/2013 350,00 Calvi Massimo Contributo trasformazione auto a metano/gpl

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1693 2012 D981 31/12/2012 249 24/01/2013 350,00 Lannutti Antonio Contributo trasformazione auto a metano/gpl

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1693 2012 D981 31/12/2012 249 24/01/2013 350,00 Bellini Monia Contributo trasformazione auto a metano/gpl

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1693 2012 D981 31/12/2012 249 24/01/2013 350,00 Bovina Maria Cristina Contributo trasformazione auto a metano/gpl

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1693 2012 D981 31/12/2012 249 24/01/2013 350,00 Zaniboni Elena Contributo trasformazione auto a metano/gpl

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1693 2012 D981 31/12/2012 249 24/01/2013 350,00 Pancaldi Maria Piera Contributo trasformazione auto a metano/gpl

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1693 2012 D981 31/12/2012 249 24/01/2013 350,00 Dall’Olio Stefania Contributo trasformazione auto a metano/gpl

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1693 2012 D981 31/12/2012 249 24/01/2013 350,00 Palavanchi Patrizia Contributo trasformazione auto a metano/gpl

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1693 2012 D981 31/12/2012 249 24/01/2013 350,00 Marchetti Marzia Contributo trasformazione auto a metano/gpl

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1693 2012 D981 31/12/2012 249 24/01/2013 350,00 Giogoli Giulia Contributo trasformazione auto a metano/gpl

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1693 2012 D981 31/12/2012 249 24/01/2013 350,00 Ronchi Elisabetta Contributo trasformazione auto a metano/gpl

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1693 2012 D981 31/12/2012 249 24/01/2013 350,00 Benassi Francesco Contributo trasformazione auto a metano/gpl

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1693 2012 D981 31/12/2012 249 24/01/2013 350,00 Bacchi Loredana Contributo trasformazione auto a metano/gpl

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1693 2012 D981 31/12/2012 249 24/01/2013 350,00 Alessi Giovanni Contributo trasformazione auto a metano/gpl

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1445 2013 LIQ424 13/12/2013 7264 13/12/2013 350,00 DALL'OLIO  VALERIA Contributi trasformazione auto a metano/gpl 

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1445 2013 LIQ424 13/12/2013 7264 13/12/2013 350,00 CAVALLI  PATRIZIA Contributi trasformazione auto a metano/gpl 

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1445 2013 LIQ424 13/12/2013 7264 13/12/2013 350,00 MINZOLINI  RITA Contributi trasformazione auto a metano/gpl 

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1445 2013 LIQ424 13/12/2013 7264 13/12/2013 350,00 GRANDI FRANCA Contributi trasformazione auto a metano/gpl 

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1445 2013 LIQ424 13/12/2013 7264 13/12/2013 350,00 FUGNITTO  GIOVANNI Contributi trasformazione auto a metano/gpl 

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1445 2013 LIQ424 13/12/2013 7264 13/12/2013 350,00 NARDI STEFANIA Contributi trasformazione auto a metano/gpl 

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1445 2013 LIQ424 13/12/2013 7264 13/12/2013 350,00 GRAZIA AMEDEO Contributi trasformazione auto a metano/gpl 

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1445 2013 LIQ424 13/12/2013 7264 13/12/2013 350,00 CAVA ANNARITA Contributi trasformazione auto a metano/gpl 

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1445 2013 LIQ424 13/12/2013 7264 13/12/2013 350,00 ROSSI MASSIMO Contributi trasformazione auto a metano/gpl 

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1445 2013 LIQ424 13/12/2013 7264 13/12/2013 350,00 DALL'OLIO STEFANO Contributi trasformazione auto a metano/gpl 

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1445 2013 LIQ424 13/12/2013 7264 13/12/2013 350,00 BELLOMIA CHIARA Contributi trasformazione auto a metano/gpl 

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1445 2013 LIQ424 13/12/2013 7264 13/12/2013 350,00 FANTI FABRIZIO Contributi trasformazione auto a metano/gpl 

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1445 2013 LIQ424 13/12/2013 7264 13/12/2013 350,00 QUARTO  ANNA FELICIA Contributi trasformazione auto a metano/gpl 
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2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1445 2013 LIQ424 13/12/2013 7264 13/12/2013 350,00 CEVA BOVIO LUCA Contributi trasformazione auto a metano/gpl 

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1445 2013 LIQ424 13/12/2013 7264 13/12/2013 350,00 MIALE CIRO Contributi trasformazione auto a metano/gpl 

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1445 2013 LIQ424 13/12/2013 7264 13/12/2013 350,00 SALOMONI SABINA Contributi trasformazione auto a metano/gpl 

2013 1 9 6 10519 9686 531 2008 IA1445 2013 LIQ424 13/12/2013 7264 13/12/2013 350,00 PETRONI GRANATA SANDRO Contributi trasformazione auto a metano/gpl 

2013 1 10 1 10519 10183 500 2013 IA172 2013 LIQ128 17/04/2013 1934 18/04/2013 150,00 ASS. NAZ.ITALIANA CAMINA ASS.NAZ.CAMINA - Trasferimento quota spese liquidazione associazione

2013 1 10 1 10519 10183 509 2013 IA253 2013 LIQ103 18/03/2013 987 22/03/2013 76.230,00
SCUOLA PARR. S. MARIA MAGGIORE 
DON LUCIANO SARTI SC.DL SARTI-2^tranche contributo as 2012/13 per nido REP 2894/11

2013 1 10 1 10519 10183 509 2013 IA596 2013 LIQ363 04/11/2013 6110 04/11/2013 76.230,00
SCUOLA PARR. S. MARIA MAGGIORE 
DON LUCIANO SARTI SC. DL SARTI-3^tranche contributo as 2012/13 per nido REP 2894/11

2013 1 10 1 10519 10183 511 2012 IA218 2012 LIQ264 32 11/01/2013 2.450,00 LE FAVOLE SOC.COOP.SOCIALE
LE FAVOLE COOP.SOCIALE-CONTRIBUTO NOVEMBRE 2012 GEST. 
MICRONIDO LOC. GALLO GENN-DIC 2012 R2934/11

2013 1 10 1 10519 10183 511 2012 IA218 2012 LIQ42 403 28/01/2013 2.450,00 LE FAVOLE SOC.COOP.SOCIALE
LE FAVOLE COOP.SOCIALE-CONTRIBUTO DICEMBRE 2012 GEST. 
MICRONIDO LOC. GALLO GENN-DIC 2012 R2934/11

2013 1 10 1 10519 10183 511 2013 IA173 2013 LIQ92 08/03/2013 932 15/03/2013 2.450,00 LE FAVOLE SOC.COOP.SOCIALE
LE FAVOLE COOP.SOC.-CONTRIBUTO GENNAIO 2013 GEST. MICRONIDO 
LOC. GALLO 01/01/13-31/07/13  R2934/11

2013 1 10 1 10519 10183 511 2013 IA173 2013 LIQ92 08/03/2013 931 15/03/2013 2.450,00 LE FAVOLE SOC.COOP.SOCIALE
LE FAVOLE COOP.SOC.-CONTRIBUTO FEBBRAIO 2013 GEST. MICRONIDO 
LOC. GALLO 01/01/13-31/07/13  R2934/11

2013 1 10 1 10519 10183 511 2013 IA173 2013 LIQ134 23/04/2013 2215 23/04/2013 2.450,00 LE FAVOLE SOC.COOP.SOCIALE
LE FAVOLE COOP.SOC.-CONTRIBUTO MARZO 2013 GEST. MICRONIDO LOC. 
GALLO 01/01/13-31/07/13  R2934/11

2013 1 10 1 10519 10183 511 2013 IA173 2013 LIQ237 22/07/2013 3978 22/07/2013 2.450,00 LE FAVOLE SOC.COOP.SOCIALE
LE FAVOLE COOP.SOC.-CONTRIBUTO APRILE 2013 GEST. MICRONIDO LOC. 
GALLO 01/01/13-31/07/13  R2934/11

2013 1 10 1 10519 10183 511 2013 IA173 2013 LIQ237 22/07/2013 3977 22/07/2013 2.450,00 LE FAVOLE SOC.COOP.SOCIALE
LE FAVOLE COOP.SOC.-CONTRIBUTO MAGGIO 2013 GEST. MICRONIDO 
LOC. GALLO 01/01/13-31/07/13  R2934/11

2013 1 10 1 10519 10183 511 2013 IA173 2013 LIQ237 22/07/2013 3976 22/07/2013 2.450,00 LE FAVOLE SOC.COOP.SOCIALE
LE FAVOLE COOP.SOC.-CONTRIBUTO GIUGNO 2013 GEST. MICRONIDO 
LOC. GALLO 01/01/13-31/07/13  R2934/11

2013 1 10 1 10519 10183 511 2013 IA173 2013 LIQ295 26/08/2013 4629 26/08/2013 2.450,00 LE FAVOLE SOC.COOP.SOCIALE
LE FAVOLE COOP.SOC.-CONTRIBUTO LUGLIO 2013 GEST. MICRONIDO LOC. 
GALLO 01/01/13-31/07/13  R2934/11

2013 1 10 1 10519 10183 511 2013 IA1138 2013 LIQ344 15/10/2013 5795 16/10/2013 2.800,00 LE FAVOLE SOC.COOP.SOCIALE
LE FAVOLE COOP. - Contributo settembre 2013 gestione nido in convenzione "La 
casa di Mamma Oca 7"

2013 1 10 1 10519 10183 511 2013 IA1138 2013 LIQ370 12/11/2013 6393 13/11/2013 2.800,00 LE FAVOLE SOC.COOP.SOCIALE
LE FAVOLE COOP. - Contributo ottobre 2013 gestione nido in conv "La casa di 
Mamma Oca 7"

2013 1 10 1 10519 10183 511 2013 IA1138 2013 LIQ430 16/12/2013 7455 16/12/2013 2.800,00 LE FAVOLE SOC.COOP.SOCIALE
LE FAVOLE COOP. - Contributo NOVEMBRE 2013 gestione nido in convenzione 
"La casa di Mamma Oca 7"SETT/DIC

2013 1 10 4 10504 10473 406 2012 IA1685 2012 LIQ96 04/03/2013 988 22/03/2013 578,50
ISTITUZIONE DEI SERVIZI CULTURALI 
'CASALECCHIO DELLE CULTU

ISTITUZIONE CASALECCHIO DI RENO - Trasferimento quota parte comunale 
progetto "Il futuro v

2013 1 10 4 10515 10473 450 2013 IA384 2013 2532 16/05/2013 2.000,00 A.S.P. CIRCONDARIO IMOLESE
FATTURA NR. 002/000015  DEL 30/03/2013 CONTRATTO DI SERV - 1° 
SEMESTRE 2013 E SERV AGGIUNTIVI

2013 1 10 4 10515 10473 450 2013 IA383 2013 2531 16/05/2013 1,81 A.S.P. CIRCONDARIO IMOLESE
FATTURA NR. 002/000015  DEL 30/03/2013 CONTRATTO DI SERV - 1° 
SEMESTRE 2013 E SERV AGGIUNTIVI

2013 1 10 4 10515 10473 450 2013 IA383 2013 2530 16/05/2013 1.206,04 A.S.P. CIRCONDARIO IMOLESE
FATTURA NR. 002/000015  DEL 30/03/2013 CONTRATTO DI SERV - 1° 
SEMESTRE 2013 E SERV AGGIUNTIVI

2013 1 10 4 10515 10473 450 2013 IA383 2013 2529 16/05/2013 386.705,93 A.S.P. CIRCONDARIO IMOLESE
FATTURA NR. 002/000015  DEL 30/03/2013 CONTRATTO DI SERV - 1° 
SEMESTRE 2013 E SERV AGGIUNTIVI

2013 1 10 4 10515 10473 450 2013 IA383 2013 4646 26/08/2013 2.608,00 A.S.P. CIRCONDARIO IMOLESE
FATTURA NR. 52  DEL 26/06/2013 CONTRATTO DI SERVIZIO ANNO 2013 3^ 
TRIMESTRE QUOTA A PAREG,

2013 1 10 4 10515 10473 450 2013 IA383 2013 4645 26/08/2013 2.559,13 A.S.P. CIRCONDARIO IMOLESE
FATTURA NR. 52  DEL 26/06/2013 CONTRATTO DI SERVIZIO ANNO 2013 3^ 
TRIMESTRE QUOTA A PAREG,

2013 1 10 4 10515 10473 450 2013 IA383 2013 4644 26/08/2013 188.789,76 A.S.P. CIRCONDARIO IMOLESE
FATTURA NR. 52  DEL 26/06/2013 CONTRATTO DI SERVIZIO ANNO 2013 3^ 
TRIMESTRE QUOTA A PAREG,

2013 1 10 4 10515 10473 450 2013 IA383 2013 6142 05/11/2013 193.956,88 A.S.P. CIRCONDARIO IMOLESE
FATTURA NR. 2/000109  DEL 30/09/2013 QUOTA CONTR SERVIZIO ANNO 
2013 4° TRIMESTRE
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2013 1 10 4 10515 10473 452 2013 IA537 2013 LIQ286 09/08/2013 4520 12/08/2013 68.490,00 NUOVO CIRCONDARIO IMOLESE
NUOVO CIRCONDARIO - Quota servizi sociali aggiuntivi DA RIVEDERE E 
MANTENERE 2 QUOTE DISTI

2013 1 10 4 10515 10473 452 2013 IA1135 2013 LIQ347 17/10/2013 5898 18/10/2013 125.773,97 NUOVO CIRCONDARIO IMOLESE NUOVO CIRCONDARIO  - Trasferimento quota servizi aggiuntivi

2013 1 10 4 10519 10481 483 2012 IA1421 2012 LIQ180 10/06/2013 3238 11/06/2013 100,00
ASSOCIAZIONE COMUNITA' PAPA 
GIOVANNI XXIII

ASS.PAPA GIOVANNI XXIII - Contributi a sostegno iniziativa giornata contro la 
violenza

2013 1 10 4 10519 10481 502 2012 IA1627 2012 LIQ82 04/03/2013 907 13/03/2013 200,00 ASS. CENTRO SOCIALE SCARDOVI
CENTRO SOCIALE SCARDOVI - Contributo per attività presso la sede 
coordinamento del volonta

2013 1 10 4 10519 10481 502 2012 IA893 2012 LIQ80 28/02/2013 882 12/03/2013 2.250,00 AUSER volontariato imola AUSER - Saldo Contributo a sostegno dell'attività ordinaria 2012

2013 1 10 4 10519 10481 502 2013 IA541 2013 LIQ281 08/08/2013 4492 08/08/2013 1.250,00 AUSER volontariato imola ASS.AUSER - Acconto Contributo annuale

2013 1 10 4 10519 10481 502 2012 IA1629 2012 LIQ97 04/03/2013 990 22/03/2013 700,00
AGIRE PER REAGIRE ASSOCIAZIONE 
ONLUS AGIRE PER REAGIRE -Contributo per progetto AxR solidale

2013 1 10 4 10519 10481 502 2012 IA544 2012 LIQ106 15/03/2013 989 22/03/2013 510,00
ASSOCIAZIONE IL GIARDINO DEGLI 
ANGELI

ASS. GIARDINO DEGLI ANGELI- Contributo a sostegno attivita' ordinaria 
REP.2682/09

2013 1 10 4 10519 10481 502 2013 IA241 2013 LIQ106 15/03/2013 991 22/03/2013 51,55
ASSOCIAZIONE IL GIARDINO DEGLI 
ANGELI

ASS. GIARDINO DEGLI ANGELI-Contributo sostegno attivita' ordinaria 
REP.2682/09 INTEG.2012

2013 1 10 4 10519 10481 502 2013 IA823 2013 LIQ283 08/08/2013 4493 08/08/2013 561,55
ASSOCIAZIONE IL GIARDINO DEGLI 
ANGELI ASS.GIARDINO ANGELI - Contributo attività ordinaria anno 2013

2013 1 10 4 10519 10481 502 2011 IA1836 2011 LIQ79 04/03/2013 881 12/03/2013 1.000,00
ASSOCIAZIONE VOLONTARI CASTEL 
GUELFO ONLUS

ASSOCIAZIONE VOLONTARI CASTEL GUELFO-Contributo a sostegno del 
progetto "Cinema itinerante

2013 1 10 4 10519 10481 502 2012 IA1628 2012 LIQ81 04/03/2013 908 13/03/2013 1.600,00
CALEIDOS ASSOCIAZIONE DI 
PROMOZIONE SOCIALE CALEIDOS - Contributo per progetti Castello a Colori e GenerAzione

2013 1 10 4 10519 10481 502 2012 IA1634 2012 LIQ83 04/03/2013 3223 07/06/2013 800,00
ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO DI 
SERVIZIO

VOLONTARIATO DI SERVIZIO - Contributo per attività banco alimentare e corsi 
alfabetizz. pe

2013 1 10 4 10519 10481 502 2013 IA542 2013 LIQ179 10/06/2013 3239 11/06/2013 180,00 ASSOCIAZIONE CAMMINANDO INSIEME ASS.CAMMINANDO INSIEME - Contributo 24 marzo - settimana contro il razzismo

2013 1 10 4 10519 10481 503 2012 IA545 2012 LIQ120 04/04/2013 1426 11/04/2013 1.500,00 ASSOCIAZIONE TRA.DIS.AN
ASS. TRA.DIS.AN-SALDO CONTRIBUTO TRASPORTO ANZIANI E DISABILI 
ANNO 2012 REP. 2876/11

2013 1 10 4 10519 10481 503 2013 IA428 2013 LIQ240 23/07/2013 4041 23/07/2013 1.500,00 ASSOCIAZIONE TRA.DIS.AN ASS.TRADISAN  - Acconto Contributo a sostegno attivita'

2013 1 10 4 10519 10481 522 2012 IA1626 2012 LIQ82 04/03/2013 909 13/03/2013 1.200,00 ASS. CENTRO SOCIALE SCARDOVI
CENTRO SCARDOVI - Contributo per presenza assistenza infermieristica durante 
soggiorni est

2013 1 10 4 10518 10486 435 2012 IA1720 2012 LIQ186 14/06/2013 3525 21/06/2013 1.114,00 SOLARIS SRL SOLARIS - Trasferimento a fronte cessione crediti  insoluti pasti a domicilio

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 93,39 ABED SAIED Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 132,47 AFOUZAR ABDALLAH Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 203,74 BARTHELOT RONALD PAUL Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 156,08 BATYNKOVA SVETLANA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 175,16 BATYNKOVA SVETLANA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 230,51 Bazam Celma Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 217,76 BETTI VALERIA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 162,43 BOUGHNICH MOHAMED Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 85,25 BOUGNICH MOHAMED Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 110,49 Bougnich Mohamed Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 179,50 BOUHANK ZAHRA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 85,51 CENNAMO ANNA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 139,05 CHARFI ABDELHADI Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 89,23 CIORDO SERAFINA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 171,02 CIORDO SERAFINA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 96,67 DEL BORRELLO ANNAMARIA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 225,59 Del Vecchio Eleonora Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 189,66 Del Vecchio Eleonora Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 68,48 DI LEVA TIZIANA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 177,38 DI MARCO SILVANA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 118,97 ESPOSITO GAETANO Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 
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2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 96,67 HASHEM AHMED AWAD HELMY Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 143,51 HASHEM AHMED AWAD HELMY Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 219,35 HATOUF MERIEM Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 192,62 HATOUF MINA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 45,04 Iacurto Maria Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 85,51 JHON LOBATON MARGGIE ODERIDE Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 198,83 KAOUSAR ISMA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 143,51 KATTANI MOHAMED Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 127,45 KATTANI MOHAMED Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 61,79 Longhi Cristina Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 201,77 MALEK RAFIK Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 118,97 MALEK RAFIK Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 85,51 MANOLACHE MIHAELA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 178,01 MANZONI MAGDA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 118,97 MARIOTTI ELISA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 186,58 MARTINO CAMILLA ANNA MARIA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 96,67 MATEUS DE SOUSA CLARA ASSUNCAO Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 73,35 MATEUS DE SOUSA CLARA ASSUNCAO Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 118,97 MEHMOOD ARIF Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 96,67 MESDOUR EL HOUSSINE Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 202,96 MESDOUR EL HOUSSINE Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 85,51 MOUADINE ABDELMAJID Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 179,57 NERETTI MORENO Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 172,43 NOVI SAMANTHA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 94,00 OKORO ANGELA CHIKAODINAKA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 96,67 PERNISA STEFANIA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 118,97 PERSTIA ROSELLA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 185,63 PIAZZA BARBARA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 185,63 PIAZZA BARBARA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 197,86 PIAZZI ELISA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 185,63 PISCOPO FLAVIO Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 85,51 PUCCI MICHELE Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 96,67 QUADRI LOREDANA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 176,64 QUIBUYEN AILEEN PINEDA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 134,48 Ravaglia Claudia Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 96,67 RIAD ABDELOUHAB Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 83,89 ROMANO LUCIA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 97,79 ROMANO LUCIA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 126,41 Salih El Hassan Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 127,45 Salih El Hassan Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 143,44 SCARCIGLIA MARINA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 201,77 SCAVELLA ALFONSO Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 229,62 SOLAROLI MONICA ANNA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 85,51 SPATARO ANNALISA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 136,48 SPISNI SANDRA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 195,04 Tiberi Paola Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 80,01 VARRIALE ASSUNTA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 96,67 VERSAVIA ADOLFO Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 91,23 VISCOMI FRANCA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 103,04 Viscomi Franca Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 108,12 ZARRILLO ANTONIETTA Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 94,63 ZEZZA PIERLUIGI Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 
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2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 181,43 ZHIRI LAAHOUSSINE Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 934 15/03/2013 96,66 ZITOUNI MONCEF Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 933 15/03/2013 85,51 COOP. BABINI CASA DOROTHY Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2012 IA1598 2012 LIQ89 04/03/2013 933 15/03/2013 73,32 FONDAZIONE SAN GIUSEPPE Contributo buoni libro a.s. 2011/2012 

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 75,62 ABED SAIED Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 176,15 AIT AZIZE SALWA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 90,65 AIT AZIZE SALWA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 74,28 ANNESSI TIZIANA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 74,28 BARTHELOT RONALD PAUL Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 54,38 BATYNKOVA SVETLANA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 67,38 BATYNKOVA SVETLANA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 74,28 BOLDIZSAR NAGY CAMELIA LILIANA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 83,83 BOUGNICH MOHAMED Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 75,62 BOUGNICH MOHAMED Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 117,60 BOUGNICH MOHAMED Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 173,97 BOVA JOSE' LUIS VINCENTE Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 144,84 CAZZATO LUCIANA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 80,45 DEL BORRELLO ANNAMARIA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 142,22 DEL BORRELLO ANNAMARIA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 174,88 DEMIRAJ ZYHDI Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 76,42 DI MARCO SILVANA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 83,83 DO ROSARIO MANUEL Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 96,98 ESPOSITO GAETANO Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 118,10 GALEOTTI MARINELLA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 167,42 GENOVESE ELENA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 189,85 HASHEM AHMED AWAD HELMY Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 124,15 HASHEM AHMED AWAD HELMY Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 161,90 HAXHIU LULJETA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 173,97 IPPOLITO VERUSCA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 120,63 JELEC SABINA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 83,83 JHON LOBATON MARGGIE ODERIDE Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 125,72 KATTANI MOHAMED Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 68,95 KATTANI MOHAMED Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 98,58 KHELIFI HOUCINE Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 141,82 LIONCINO MARIANNA MONICA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 148,65 LUNGU SVETLANA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 74,28 MALEK RAFIK Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 125,72 MALEK RAFIK Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 79,82 MARTINO CAMILLA ANNA MARIA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 69,08 MESDOUR MOHAMMED Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 174,88 MOHAMMAD ASIF Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 74,28 MOHAMMAD ASIF Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 189,85 MOHAMMAD ASIF Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 63,50 MONTEBUGNOLI FEDERICA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 83,83 MONTI PAOLO Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 168,10 MOUADINE ABDELMAJID Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 83,83 MOUADINE ABDELMAJID Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 136,95 MUGHAL ZAHOOR AHMED Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 189,85 MUHAMMAD YOUNAS Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 158,10 NGUIZANI DENISE Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 74,28 NOVI SAMANTHA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 121,95 OKORO ANGELA CHIKAODINAKA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013
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2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 193,02 OKORO ANGELA CHIKAODINAKA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 93,33 PERRI MARIA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 74,28 PIAZZI ELISA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 74,28 PISCOPO FLAVIO Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 174,60 PLANETA STEFANIA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 98,22 PRESTIA ROSELLA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 83,83 PUCCI MICHELE Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 118,10 RAVAGLIA CLAUDIA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 148,64 RIAD ABDELOUHAB Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 114,28 SALIH EL HASSAN Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 68,95 SALIH EL HASSAN Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 74,28 SCAVELLA ALFONSO Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 174,88 SHAHINLLI ARDIAN Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 166,34 SINGH JASWINDER Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 77,72 SINGH JASWINDER Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 74,28 SIRAJEDDINE NAJIA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 125,72 SPAGNI ERIKA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 139,27 SPISNI SANDRA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 154,95 VARRIALE ASSUNTA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 189,85 VERSAVIA ALFONSO Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 139,05 VISCOMI FRANCA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 45,50 VISCOMI FRANCA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 162,98 ZARRILLO ANTONIETTA Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 106,60 ZEZZA PIERLUIGI Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 104,25 ZEZZA PIERLUIGI Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5367 01/10/2013 73,15 ZHIRI LAHOUSSINE Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 520 2013 IA1108 2013 LIQ327 30/09/2013 5366 01/10/2013 83,83 FONDAZIONE SAN GIUSEPPE Contributo BUONI LIBRO a.s. 2012-2013

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 ABIMBOLA CHARLES CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 250,55 ACHAQ FATIMAEZZAHRA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 626,38 AHMAD ADREES CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 ALTOUNGI NAHIDA RIHAB CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 350,77 AOURMI YOUSSEF CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 AZIZI JAWAD CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 BARACANI GIORGIA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 633,20 BATTISTA ANTONELLA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 BAZAM CELMA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 BELLINI ADELE CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 BRUNELLESI FILIPPO CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 386,05 CERVELLATI MARCO CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 CH MUHAMMAD TAHIR SARWAR CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 457,47 CIOLLA ANGIOLINA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 DEFINA VIVIANA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 476,05 DOBRICAN LENUTA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 DOSMAN URBANO YESENIA CAROLINA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 EL BADRAOUI BOUCHAIB CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 EL HARIRI BOUCHAIB CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 526,16 EL MORABIT YOUNESS CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 522,00 GENNUSA SIMONA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 469,05 GUIDARA ANNA MARIA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 576,97 HAMMAINI ZOUHIR CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 IBRAHIM GOURG CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 278,09 INGENITO GIORGIO tot.647,26 di cui parte al proprietario 278,095CONTRIBUTO AFFITTO
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2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 369,17 INGENITO GIORGIO tot.647,26, restante ad inquilinoCONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 438,47 LAABOUDE REDOUANE CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 LEANZA GABRIELE CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 MAHBOUB DOUNIA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 501,11 MAHBOUB SAID CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 216,78 MARCONCINI MARIELLA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 MATTIAZZI ELISA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 359,14 MAWETE GEORGINE CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 MINDRIS SIMONA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 MOUJAHID MUSTAPHA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 MUHAMMAD RAFIQ CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 575,92 MUSTA LULZIM CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 256,45 OSTAPENKO SHERIY CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 469,79 PAVANI CHRISTIAN CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 PELLEGRINO  FILOMENA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 602,43 PETRONI GRANATA SANDRO CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 PIANCASTELLI MARIA GRAZIA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 638,91 PIRAZZINI TERESA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 RAIANO LINO CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 501,11 REGA MARIA CONCETTA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 ROMANO LUCIA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 588,80 SADIKI AZIZA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 633,20 SAGGIORATO MARA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 SAMARITANI SABRINA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 TOPI TOMORR CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 TUBERTINI TIZIANA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 TYMCHENKO VLADYSLAVA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3197 05/06/2013 647,26 VERONESI MARCELLO CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3196 05/06/2013 647,26 FOSCHINI MARTA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3196 05/06/2013 647,26 GHECEV IVAN SAVOV CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3196 05/06/2013 647,26 GREGORIO ANTONIA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3196 05/06/2013 549,13 HAMZAOUI SIDI HICHAM CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3196 05/06/2013 293,82 LAZZARI ADELE CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3196 05/06/2013 647,26 MOSTEPANYUK OLEKSANDR CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3196 05/06/2013 563,74 MUHAMMAD TANWEER CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3196 05/06/2013 604,86 NANNINI PAOLA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3196 05/06/2013 647,26 PRATI FIDALMA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3195 05/06/2013 269,05 SILO BESNIK CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3195 05/06/2013 647,26 STIGNANI LUISA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3195 05/06/2013 647,26 SYED ATIF HUSSAIN CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3195 05/06/2013 647,26 TAHIR MUNIR MINHAS CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3195 05/06/2013 647,26 TONELLI CESIRA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3195 05/06/2013 647,26 VACCARO PIETRA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1600 2012 LIQ176 05/06/2013 3195 05/06/2013 438,47 VASILIU LILIANA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1601 2012 LIA176 05/06/2013 3194 05/06/2013 220,76 BARTHELOT RONALD PAUL CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1601 2012 LIA176 05/06/2013 3194 05/06/2013 647,26 BULLA ALBERT CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1601 2012 LIA176 05/06/2013 3194 05/06/2013 451,00 CHERQAOUI HENYA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1601 2012 LIA176 05/06/2013 3194 05/06/2013 647,26 EL ARCHI MOUNIR CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1601 2012 LIA176 05/06/2013 3194 05/06/2013 647,26 EL MABRAK AMAL CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1601 2012 LIA176 05/06/2013 3194 05/06/2013 438,47 EL ORCHE RABHA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1601 2012 LIA176 05/06/2013 3194 05/06/2013 647,26 GHOZEL HABIB CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1601 2012 LIA176 05/06/2013 3194 05/06/2013 647,26 GNESINI MARIA CONTRIBUTO AFFITTO
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2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1601 2012 LIA176 05/06/2013 3194 05/06/2013 647,26 HAXHIU LULJETA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1601 2012 LIA176 05/06/2013 3194 05/06/2013 430,95 HAYANI SAID CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1601 2012 LIA176 05/06/2013 3194 05/06/2013 647,26 MARHFOR LAILA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1601 2012 LIA176 05/06/2013 3194 05/06/2013 647,26 MARRONE DAMIANA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1601 2012 LIA176 05/06/2013 3194 05/06/2013 647,26 MASINA ELISA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1601 2012 LIA176 05/06/2013 3194 05/06/2013 647,26 MAZHAR IQBAL CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1601 2012 LIA176 05/06/2013 3194 05/06/2013 647,26 MENDONE ANTONIETTA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1601 2012 LIA176 05/06/2013 3194 05/06/2013 647,26 MORETTO ANNA MARIA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1601 2012 LIA176 05/06/2013 3194 05/06/2013 647,26 POLONINI CHERUBINA CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1601 2012 LIA176 05/06/2013 3194 05/06/2013 647,26 SHAHINLLI ARDIAN CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 522 2012 IA1601 2012 LIA176 05/06/2013 3194 05/06/2013 378,21 SILO BESNIK CONTRIBUTO AFFITTO

2013 1 10 4 10519 10486 530 2010 IA1193 2011 LIQ456 20/12/2013 7726 20/12/2013 20,00 MALOSSI GIOVANNI Contributi a sostegno utenti servizio idrico anno 2010

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 BENAISSA ABDEL ILAH Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 BOUGNICH MOHAMED Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 BERTI RAFFAELLINA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 CALABRESE BARBARA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 40,00 CALLA' GIUSEPPE Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 CAZZATO LUCIANA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 CELLA MARIA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 CESARETTI ALESSANDRO Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 COLLELUORI IOLANDA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 DJELLOULI ALI Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 FIORENZO CHIARA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 HATOUF MERIEM Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 IACURTO MARIA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 JHON LOBATON MARGGIE ODERIDE Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 KOKAB ABDELWAHID Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 40,00 MAHBOUB DOUNIA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 MAZHAR IQBAL Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 MUHAMMAD TANWEER Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 NADIF BRAHIM Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 PARIANI RUDE Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 40,00 PICCININI GRAZIA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 PRANTONI GIOVANNA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 QUERZOLA RAFFAELLA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 RONCHI CESARINA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 ROSSI CARLA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 TEORA MARIA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 40,00 TESSITORE ANTONINO Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 TORLUCCIO GIUSEPPE Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 40,00 TYMCHENKO VLADYSLAVA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 30,00 VASILIU LILIANA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5701 11/10/2013 40,00 ZEZZA PIERLUIGI Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5700 11/10/2013 30,00 AHMED BENYAHIA MUSTAPHA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5700 11/10/2013 30,00 BERALDO VITTORIA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5700 11/10/2013 30,00 DEGLI ESPOSTI VITTORIO Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5700 11/10/2013 30,00 GARBELLINI MARIA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5700 11/10/2013 40,00 GREGORIO ANTONIA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5700 11/10/2013 30,00 HAMZAOUI SIDI HICHAM Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5700 11/10/2013 30,00 MOHAMMAD AFZAL Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5700 11/10/2013 40,00 RUCCOLO FLAVIANO Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5699 11/10/2013 30,00 BATTISTA ANTONELLA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012
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2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5699 11/10/2013 30,00 CRINI SERGIO Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5699 11/10/2013 30,00 DEGLI ESPOSTI SIMONA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5699 11/10/2013 40,00 FALCO ANDREA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5699 11/10/2013 30,00 PARIALI MILENA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5699 11/10/2013 30,00 ROSELLI LUCIANA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5699 11/10/2013 30,00 SOGGIORATO MARA Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5699 11/10/2013 30,00 STRAZZARI SERGIO Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 530 2013 IA1109 2013 LIQ340 10/10/2013 5699 11/10/2013 30,00 VERSAVIA ADOLFO Contributi a sostegno utenti servizio idrico integrato anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 531 2012 IA1604 2012 LIQ334 08/10/2013 5663 09/10/2013 3.165,95 DI CAMILLO STEFANIA Contributo rimozione barriere architettoniche anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 531 2012 IA1604 2012 LIQ334 08/10/2013 5663 09/10/2013 5.179,00 BOLLINI EVA Contributo rimozione barriere architettoniche anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 531 2012 IA1604 2012 LIQ334 08/10/2013 5663 09/10/2013 4.260,46 CASANOVA AMBROSIANA Contributo rimozione barriere architettoniche anno 2012

2013 1 10 4 10519 10486 531 2012 IA1604 2012 LIQ334 08/10/2013 5663 09/10/2013 161,38 GENTILINI GIUSEPPINA Contributo rimozione barriere architettoniche anno 2012

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA862 2013 LIQ253 01/08/2013 4467 06/08/2013 2.000,00 STUDIO D.M. DI MENGOLI DAVIDE
STUDIO D.M.  - CONTRIBUTI A IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO LEGGE 
41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA886 2013 LIQ277 01/08/2013 4464 06/08/2013 800,00 NANNI SPORT DI NANNI C.& C.
NANNI SPORT- CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO LEGGE 
41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA864 2013 LIQ255 01/08/2013 4465 06/08/2013 2.000,00
ANTICA ROSA ONORANZE FUNEBRI DI 
CAVINI P. E SERRA G. SNC

ANTICA ROSA -  CONTRIBUTI A IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO LEGGE 
41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA879 2013 LIQ270 01/08/2013 4461 06/08/2013 1.860,00
ONORANZE - TRASPORTI FUNEBRI 
CHIODINI SNC

ONORANZE FUNEBRI CHIODINI -CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO 
COMMERCIO LEGGE 41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA871 2013 LIQ262 01/08/2013 4463 06/08/2013 2.000,00 GINEPRI ROSA
GINEPRI ROSA- CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO LEGGE 
41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA861 2013 LIQ252 01/08/2013 4460 06/08/2013 2.000,00 MONTRONI ARREDAMENTI SNC
MONTRONI ARREDAMENTI -CONTRIBUTI A IMPRESE IN AMBITO 
COMMERCIO LEGGE 41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA865 2013 LIQ256 01/08/2013 4459 06/08/2013 2.000,00
BAR GELATERIA RIALTO SAS DI 
PESARESI PAOLO E C. BAR RIALTO -CONTRIBUTI A IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO LEGGE 41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA866 2013 LIQ257 01/08/2013 4458 06/08/2013 2.000,00
OTTICA PRANDINI SNC DI DAVIDE 
PRANDINI

OTTICA PRANDINI - CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO 
LEGGE 41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA867 2013 LIQ258 01/08/2013 4457 06/08/2013 2.000,00 SAMI DI SAVORANI CARLO E C SNC SAMI SNC - CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO LEGGE 41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA868 2013 LIQ259 01/08/2013 4456 06/08/2013 2.000,00
NUOVA ESTETICA MARISA DI SASDELLI 
MARISA

NUOVA ESTETICA - CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO 
LEGGE 41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA869 2013 LIQ260 01/08/2013 4455 06/08/2013 2.000,00 CANE' MARCO E C. S.A.S
CANE' MARCO -  CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO LEGGE 
41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA870 2013 LIQ261 01/08/2013 4454 06/08/2013 2.000,00
EB DI VIGNA BRUNA CURTI ERMANNO E 
C. SNC EB SNC - CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO LEGGE 41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA872 2013 LIQ263 01/08/2013 4453 06/08/2013 1.700,00 G&B SAS DI GIUSEPPE BOSCO E C. G B SAS - CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO LEGGE 41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA873 2013 LIQ264 01/08/2013 4452 06/08/2013 2.000,00 G. TOMBA DI TOMBA SIMONA E C. SAS
G TOMBA S.A.S.- CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO LEGGE 
41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA874 2013 LIQ265 01/08/2013 4451 06/08/2013 1.425,00 BAR AURORA SNC DI RACO MICHELE
BAR AURORA SNC - CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO 
LEGGE 41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA875 2013 LIQ266 01/08/2013 4450 06/08/2013 2.000,00 FLY SRL FLY SRL -CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO LEGGE 41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA876 2013 LIQ267 01/08/2013 4449 06/08/2013 2.000,00
NUOVO DUE PORTONI DI ORTICHI 
CLAUDIO

NUOVO 2 PORTONI - CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO 
LEGGE 41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA877 2013 LIQ268 01/08/2013 4448 06/08/2013 2.000,00
TARGET ABBIGLIAMENTO DI VIOLA 
ANGELA

TARGET DI VIOLA ANGELA -CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO 
COMMERCIO LEGGE 41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA880 2013 LIQ271 01/08/2013 4447 06/08/2013 2.000,00
LE MODE DEL BORGO PARRUCCHIERI DI 
MORINI CRISTIAN LE MODE - CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO LEGGE 41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA881 2013 LIQ272 01/08/2013 4446 06/08/2013 1.399,00 CENTRO ESTETICA DI PAOLA PERIANI
CENTRO ESTETICO PERIANI - CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO 
COMMERCIO LEGGE 41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA882 2013 LIQ273 01/08/2013 4445 06/08/2013 866,00
VIA OBERDAN DI CRISTOFORI MARIA 
ALESSANDRA

VIA OBERDAN - CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO LEGGE 
41/97
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2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA883 2013 LIQ274 01/08/2013 4444 06/08/2013 1.817,00
CAMOMILLA DI NICOLETTA SAPONELLI E 
C. SAS

CAMOMILLA SAS - CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO 
LEGGE 41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA884 2013 LIQ275 01/08/2013 4443 06/08/2013 1.330,00
L'ANGOLO DI DELU' DI MARINO LUANA, 
ZANCARELLA DEBORA E C.

L'ANGOLO DI DELU'- CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO 
LEGGE 41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA885 2013 LIQ276 01/08/2013 4442 06/08/2013 1.358,00 ALCHIMIE D'EPOCA DI GASPARI SIMONA
ALCHIMIE D'EPOCA - CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO 
LEGGE 41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA878 2013 LIQ269 01/08/2013 4462 06/08/2013 1.761,00 WILLY & CO. SRL
WILLY AND CO - CONTRIBUTI AD IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO LEGGE 
41/97

2013 1 11 5 10518 11575 452 2012 IA863 2013 LIQ254 01/08/2013 4466 06/08/2013 2.000,00
PREZIOSE FOLLIE DI SGARZI A. E 
GIANNERINI M. SNC

PREZIOSE FOLLIE - CONTRIBUTI A IMPRESE IN AMBITO COMMERCIO 
LEGGE 41/97

2013 1 11 7 10519 11783 500 2012 IA1645 2012 LIQ321 30/09/2013 5360 30/09/2013 280,00
ASS. FEDERCACCIA CASTEL SAN 
PIETRO T. FIDC FEDERCACCIA -Contributo manifestazione "Salviamo la montagna"

2013 1 11 7 10519 11783 500 2013 IA1480 2013 LIQ433 16/12/2013 7513 17/12/2013 175,00 SOCIETA' PESCATORI SPORTIVI
SOCIETA' PESCATORI - Contributo organizzazione dell'iniziativa di promozione e  
salvaguard

2.740.510,42TOTALE GENERALE
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